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Declaratie
06 yAep>XaHU NnoAoXoA4HOro Hasora, B3HOCOB ob6sizatenbHoOro MeaANLMHCKOro CTpaxoBaHuss ® HA4YUCJ/IEHHbIX B3HOCOB ob6sizaTtenbHoOro rocyaapctBeHHOro couuasibHoro CrpaxosaHusa

®uckanbHbii koA 1014611001799
HanmeHoBaHue Hanoronnarenbwmka SUD-TERRA S.R.L.

FocypapcrBeHHas Hanorosasa Cnyxx6a 446, DDF COMRAT
Koa aagMUMHUCTpPaTUBHO-TEPpPUTOpManbHOM eanHMubl 9601, OR.COMRAT

Digitally signed by Protiuc Natalia

Koa HKCC 1212628 Date: 2025.05.29 19:09:14 EEST
Koa ocHoBHOro Buaa gesitenbHoctn 4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale Reason: MoldSign Signature
Hanorosbiit nepnoa L /04/2025 Location: Moldova
3neKTpoHHas nouta sud-terra@mail.ru l MOLDOVA EUROPEANA ]
TenecdoH 069641222
MNepBoHauYanbHbIH v [leknapMpoBaHue B3HOCOB COLMANIbHOIO CTPAaXOBaHUsl, U3MEHEHHbIX B Pe3y/ibTaTe HasIoroBOro KOHTPONSA ANs
oTuer Pe3naeHT MHGOPMaLMOHHO-TEXHONOMMUYECKNX 3acTpaxoBaHHbIX nl
- napkos
E:fgrek'rupylomuu Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioada supusa anterior controlului fiscal

Tab6nuuya N21 CyMmMa BblIMJla4yeHHOro aoxopaa, NoAOXOAHbIA HAaJIOr U B3HOCbI 06sA3aTe/1IbHOro MeAULIMHCKOro CTpaxoBaHuMA, yaep>XaHHble U3
3TOro Aoxopana

CyMMa B3HOCOB 06s3aTesibHOro

K X HaUYUCNEHHbIN U YKaHHbIN
Ko, Bua ncrouHuka poxoaa uc*ro:suxa nougﬂ’ a:ne:H:ﬁ Ha i%e%x: HbI MERMLMHCKOrO CTPaxoBaHus,
" A # A oxopaa Bbl?'lna'r (neeB) Hafllor (fllees) YAEPXKaHHLIE C PAGOTHNKOB 1 C
A A Y Apyrmx domsunyeckunx nuy (nees)
1 2 3 4 5 6
11 | 3apaboTtHas nnaTa, cT.88 Hanorosoro koaekca SAL
21 | NpoueHTHble HauncneHus, cT.89 Hanorosoro kogekca DOB X
22 | MNpOUEHTHbIE HAaYNCNIEHUS BbINJIAYeHHbIE B NOMb3Y BU3MYECKMX NuL, pe3naeHTos ( 4.(37) cT.901 HK) DOB BA X
31 | OdoxoAabl, U3 KOTOPbIX YAEPXMBAETCA NpeaBapuTenbHO Hanor, cT. 90 Hanorosoro Kogekca PL X
32 | Aoxopabl, 0CBO6OXAEHHbIE OT Hanora cornacHo cT. 90 HanoroBoro koaekca PLs) X X
[oxoabl, NnonyyeHHble GU3NYECKMMU NMLAMK, HE 3aHUMAIOWMMUNCS NPeAnpPUHUMATENbCKON AeATENbHOCTLIO, OT
41 | GAaum BO BnajeHue n/unv nonb3oBaHue (B MMYLLECTBEHHbI HaeM, apeHaa, y3ydpyKT, cynepduunii) ABUXKUMON U FOL X
HeABMXWMON COBCTBEHHOCTU, 3@ UCK/TIOYEHMEM apeHbl CeNbCKOX035MCTBEHHbIX 3eMernb, Y.(3) ¢T.901 Hanorosoro
KoaeKkca
42 | Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) X
BbiBeAeHHas U3 yCTaBHOro kanutana CyMMa, COOTBETCTBYIOLLAS YBETMYEHWNIO YCTaBHOMO KanuTana ot
43 pacnpeaeneHns YNCTon NpubbIAN U/UNN NHBIX UCTOYHUKOB, ONpeAeneHHbIX B COBCTBEHHOM KanuTane, Mexay RCS X
akunoHepamm (NarvwmKamm) B Hanoroeble nepunogbl 2010-2011 rogoe BKAIOYUTENbHO, B COOTBETCTBUN C A0NEN B a)
yCcTaBHOM KanuTane,cr.90 1 l4.(31) Hanorosoro kogekca
44 | PosinT, BbINNaYeHHble B NOAbL3y dusmMyeckux auL, 4.(31) cr.901 1 u.(31) Hanorosoro koaekca ROY X
45 BbIMrpbIWM OT @3apTHbIX UIP U BbIMIPbILLEN B 1oTepesax u/unn cnopTuBHbIX Napu, 4.(33), ct.901 Hanorosoro NOR X
Koaekca
46 | BbMrpbIWKN OT peknamMHbIX Kamnauui , 4.(33) cT.901 Hanorosoro Koaekca PUB X

BbinnaTbl, OCyLWecTBNEHHbIE B NOMb3Y HU3NYECKOro NMuUa, 3a UCKIIOYEHWEM UHAVMBUAYaANbHbLIX NPeanpuHMMaTenen
N KPecTbAHCKUX (hepMepcKmx) X03sMCTB, N0 4OX0AAM, MONYUYEHHbIM UMM OT MOCTABKU NPOAYKLMU PacTeHUEBOACTBA
47 | W capoBOACTBa B HaTypasbHOM BUAE, BK/OYas MIOAbI FPELIKOro opexa v NpoU3BOAHYIO MPOAYKLMIO, U NPOAYKLMM LIV X

XMBOTHOBOACTBA B HaTypanbHOM BUAE, XMBOM 1 yGOMHOM BECE, 33 UCK/IOUEHMEM HATYPa/bHOrO Mosoka, ¢T.90 1 u.
(35 ) Hanorosoro koaekca

48 | BblnnaThbl, OCYLLECTBMIEHHbIE B MO/b3Y (HDU3NUECKOro NNLA, 338 UCK/TIOYEHWEM UHAWBUAYANbHBLIX NPEANpPUHUMaTENEN CSM X
N KPECTbAHCKMX ((hepMepCKMX) XO3SNCTB, MO AOXOAAM, MOSYHEHHBIM UMW OT KOMUCCUOHHOW TOPrOBM TOBapamu,



¢7.90 ! 4.(3%) Hanorosoro kogekca

49 [apeHus feHeXHbIX CPeACTB, MPOU3BEAEHHbIE IPUANYECKUMU NTMLEAMN B NOJIb3y U3UYECKUX NUL, He

DON pf X

OCYLLECTBASOWNX NPeANPUHNMATENbCKYIO AeATeNbHOCTb, cornacHo cT. 901 y. ( 31) HK pf)

a9l Bbinnatbl, OCyLWeCcTBNEHHbIE B NOSIb3Y DU3MYECKUX NIL, 38 MPOU3BEAEHHYIO UMW MPOAAXyY MPOoAYKLUK AGRAC X
pacTeHMeBOACTBa W/WUNN CaA0BOACTBA W/UNK 06beKTbl paCTUTENbHOrO MMpa, CornacHo cT. 6918 u. (2) HK.

[oxoabl Hepe3ugeHTa, cT.91 Hanorosoro koaekca

51 | Poantu ROY b) X

52 | MNpoueHTHbIe HauncneHus DOB b) X

53 | NpupocT kanuTana CC X

54 | AnBunaeHAbl, BbiMayeHHbIe B NOMb3y HEpe3naeHTa DIV b) X
BbiBeAeHHas U3 yCTaBHOro kanutana CyMMa, COOTBETCTBYIOLLAS YBETMYEHWNIO YCTaBHOMO KanuTana ot

55 | Pacnpeaenenns YMCTOW NPUBBLIAN U/UNN NHBIX UCTOYHUKOB, ONpPeAeneHHbIX B COBCTBEHHOM KanuTane, mexay RCS b) X
akunoHepammn (NarvwmnKamm) B Hanoroeble nepunogbl 2010-2011 rogos BKAIOYUTENbHO, B COOTBETCTBUN C A0NEN B
yCTaBHOM Kanutane

56 MnaTexu, HanpaBneHHbIe Ha BbINAaTy HEPE3UAEHTY, COOTBETCTBYOLWME AOXOAAM, MPEAYCMOTPEHHbIM B CT. 71, 3a PLT X
MCK/IOYEHMEM AMBUAECHIOB M CYMM, yKa3aHHbIX B TpeTheM nogabsaue cr. 901 u.(31) .

61 BCEro X

KoHTponbHas cymma (rp.5 koa 61 - rp.5 (koa 41 + koA 42 + kop 43 + koA 44 + koA 45 + kop 46 + kop 47+ kop 48 +koa 49 + kop 491 )

Mpunoxexne k Tabnuue N2 1
VlHCI)OpMaLIVISI O pacnpepesieHMm noaoxoaHOro Hasiora Ha4mMcJ1IeHHOro m3 3apa60'r|-|oi7| nsaTthbl N0 NnoAapa3aesieHnam

Ne n/n Kop mecTtHoCTM Suma impozitului pe venit retinut pentrlf perioada Suma impozitului pe Yenit refinuta p?ntru perioada Suma impozitului p? venit retinut pen_tru perioada
noapasaeneHus declaratd, total col.4 + col.5 (lei) declarata, codul SAL (lei) declarata, codul SAL a) (lei)
1 2 3 4 5
1
BCEIlro

NMpuMeuaHue: rpada 3 paBHa CyMMe KOA0B UCTOYHMKA AoxoaoB SAL u SAL a), oTpakeHHbIX B rpade 5 Tabauubl N21

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat in cazul distribuirii/achitarii dividendelor, inclusiv sub forma de actiuni sau cote parti,
aferent profitului obtinut in perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Perioada fiscalé in Suma profitului net Suma dividendelor distribuite/achitate, Suma impozitului pe venit calculat aferent | Suma impozitului pe venit calculat, pasibil
N2 n/n care s-a obtinut determinat conform situatiilor | inclusiv sub forma de actiuni sau cote par{i | Prorata perioadei de gestiune (rand 170 din reflectarii in fisa personala a
profit financiare (lei) (lei) Declaratia forma VENI2) (lei) contribuabilului (lei)
1 2 3 4 5=3§4/ 6 7=(5x6)
1 2023
2 2024
3 2025

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua dupa finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabnuua N22 [leknapaumsi 0 HAYUCJIEHMUN U UCNOJIb30BaHUUN B3HOCOB 06513aTeNIbHOIO rocyjapCTBEHHOro CoLuMasibHOro CTpaxoBaHuA C
nHdopmMaumein o NOMMEHHOM y4yeTe 3aCTPpaxoOBaHHbIX JIML B rOCYAapCTBEHHOW CUCTEMEe COLMasibHOro CTpaxoBaHusa
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damunua, uma
3acTpaxoBaHHOro nnua

2
TIUFEAC PRASCOVIA
PROTIUC NATALIA
DIMITROGLO GALINA
DUDOGLO ANDREI
VOICOV VADIM
PETROVICI STEPANIDA
BUDAC ALLA
BUDAC STEPAN
COMUR IVANNA
HOLOSTENCO VADIM
COSTIN ANDREI
TERESCENCO IGOR
DRAGOI SVETLANA
IBRISIM EVGHENIA
ANDRONACHI EVGHENI
SACALI PANTELEI
ARABADIJI IVAN
UZUN GALINA
STEFU IVAN
DRAGOI IVAN
MAVRODI IVAN
SUDI NICOLAI
SUDI MIHAIL
GHIUZEL ALLA
BARGAN PIOTR
CIOLAC IVAN
DERMENIJI IVAN
GHERASIMOV FIODOR
SOPOV ALEXANDR
NOVAC CONSTANTIN
POPOV IVAN
CUIUJUCLU DMITRII
CUIUJUCLU SIMEON
SEREPERA STANISLAV
CONSTANTINOV ALEXANDR

Numarul de
identificare a

persoanei asigurate

(IDNP)

3
2010019001040
2004019028439
2002019057361
2001019205408
2004019082189
2005019001837
2003019024191
2000019003490
2002500040351
2013019004215
2001002320280
0982006027541
2004019046862
2002500041978
2000019037022
2003019031593
2003019045019
2007019024845
2004019020318
2001019302570
2013019001100
2002019026970
2010019012222
0991211191279
2001019013605
2005019009992
2000019085562
2006019013677
2004019069223
0972101197412
2001019025002
0970804156844
2002039014450
2003500355641
0992007394603

WUHAMBUAYaNbHbIN
KofA couManbHOro
CTpaxoBaHusA

(CPAS)

4
12104414759
93110671705
12104263256
12104211888
12104432591
12003772439
91112148388
12104201494
12104545103
12244465389
92110595147
93101593753
12003747330
12104482754
12104493981
12104401205
12104498739
12104364708
12104342591
12104189017
12104391843
12104288275
94111262321
12104158079
12104320856
13103380458
95110383909
12104457644
12104239046
12104194990
91110473512
91102956878
44100015207
26103477639
28103693439

Mepuop pa6otbl n
BpeMeHHOM
HeTpyAaocnoco6HocTH

c pa6oueii
AaTbl

5
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025

no
pa6ouyro
AaTty

6
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025

KaTteropus Tapud
3acTpaxoBaHHOro A B3HOCOB
nuua (%)
7 71
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
123 24%
101 24%
101 24%
101 24%
123 24%
123 24%
123 24%
101 24%
123 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%

Kon

AOJKHOCTU | rOCyAapCTBEHHOr o
coumnanbHOro
CTpaxoBaHuA

8
241106
112012
241106
312322
132311
132435
216404
721212
241106
132311
216404
216101
132412
216101
312322
312322
833202
713104
312322
834201
312322
312322
312322
312322
312322
312322
312322
216404
312322
833202
833202
834209
834209
834201
834201

OcHoBa ans
ucumcneHus

B3HOCa

9

HETPYAOCNoco6HOCTH

B3HoOCBI

rocyaapcTBeHHOro

coumnanbHOro
CTpaxoBaHuA

(HauucneHHble)

11



36 VOINA GHEORGHE 2001043282565 39215541561 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 834201
37 CARUNTU CONSTANTIN 0980402043774 02001251371 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 834201
38 VIZNIUC MIHAIL 0963008568786 02001302873 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 834201
39 ROBU SERGHEI 2000032038848 21103964972 01.04.2025 | 14.04.2025 101 24% 818207
40 LISNIC VASILE 0962812833761 92110358111 01.04.2025 | 14.04.2025 101 24% 818207
41 BONDARENCO VLAD 2006500416648 43103570968 01.04.2025 | 30.04.2025 159 0 741217
42 DRAGNEV DMITRI 2004500879986 12104554811 01.04.2025 | 30.04.2025 123 24% 741217
43 ZANET STEPAN 2008500115842 12104573979 01.04.2025 | 30.04.2025 123 24% 741217
44 CABAC LEONID 2007500076959 28103898098 01.04.2025 | 30.04.2025 123 24% 741217
45 COICEV IVAN 2006500095751 12104352187 01.04.2025 | 30.04.2025 123 24% 741217
46 CIVIRJIC VEACESLAV 2008500191141 28103898100 01.04.2025 | 30.04.2025 123 24% 741217
47 NICOLOV ARTIOM 2008500186064 39101830959 01.04.2025 | 30.04.2025 123 24% 741217
48 PERFIL ANATOLI 2006500496521 44100295151 01.04.2025 | 30.04.2025 159 0 741217
49 PERFIL SERGHEI 2006500496613 44100295162 01.04.2025 | 30.04.2025 159 0 741217
50 RATCOV ALEXANDR 2007500166054 12104573980 01.04.2025 | 30.04.2025 123 24% 741217
51 RACOVCEN SAVELI 2006500411285 12104573991 01.04.2025 | 30.04.2025 123 24% 741217
52 SULGA ALEXANDR 2006500186587 29101364411 01.04.2025 | 30.04.2025 159 0 741217
53 BUGAEVSCHI ROMAN 0971608258057 93101202266 01.04.2025 | 30.04.2025 123 24% 741101
54 CANTER VADIM 0970403329676 21104011099 01.04.2025 | 14.04.2025 101 24% 818207
55 GALUSCA MIHAIL 0981808324539 21104293541 01.04.2025 | 14.04.2025 101 24% 818207
56 STEFU PIOTR 2003019040999 12104145233 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 834201
57 DIMITROGLO GRIGORI 2008019003980 12104551537 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
58 DIMITROGLO AFANASI 2003019004797 12104458409 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
59 BRATUNOV PIOTR 2009019011375 12104483924 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
60 CHIULJU MIHAIL 2005019002100 28103828293 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
61 URUM GHEORGHI 2004019066543 12104473462 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
62 ERGOGLO VICTOR 0971104197955 28103844370 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
63 ORMANJI SERGHEI 2002039034566 28103901307 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
64 CHICIUC ANDREI 2011500031041 28103876825 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
65 HADJI IVAN 2003039003219 28103886624 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
66 ERGOGLO IVAN 2003039031171 28103865890 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
67 CURUDIMOV DMITRI 2001019276745 12104172367 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
68 CURUDIMOV GRIGORI 2007019025613 12104457969 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
69 SIBOV VICTOR 2000019025555 93111595857 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
70 CIOLAC IVAN 2005019009785 12104285171 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
71 ALEXEEV IURI 2007046012820 28103787501 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
72 BARGAN IVAN 0963011190392 12104473686 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
73 LEFTER VASILI 2003500345536 12104503309 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
74 SUDI PIOTR 2009019010873 12104348137 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
75 TALANJI CONSTANTIN 2004019025173 12104409528 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322
76 DUSCOV PAVEL 2005019014194 94111388320 01.04.2025 | 30.04.2025 101 24% 312322




77
78
79
80

ARABADJI GHEORGHI
MARIN AFANASIY
VATAMANIUC TATIANA
CARA ALINA

2003019015337
2005088065510
2005019041842
2005019052688

BCElFO(nees, 6aHoB)

1. B3HOCBI coLManbHOro cTpaxoBaHus paboToaaTens, B TOM Yncne:

1.1 PaboToaaTtenu, ykasaHHble B nyHkTe 1.1 npunoxeHns N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999

1.2 PaboToaaTenu, ykasaHHble B nyHkTe 1.2 npunoxeHns N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999

12003615862
12104573519
12104306029
91112687881

09.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025

30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025

a) B COOTBETCTBUU C
Tapudom 29%

b) B cooTBeTCTBUM C
Tapudom 24%

a) B COOTBETCTBUU C
Tapudom 39%

b) B cooTBeTCTBUM C
Tapudom 32%

1.3 Jlnua, caMoCTosTeNbHO OCYLUECTBASOWME NPodeCcCcMoHanbHY0 BpayebHyo AeSTENbHOCTb, YKa3aHHble B MyHKTe
1.3 npunoxenunsa N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cooTBeTCTBUM C Tapudom 24%

1.4 PaboTtoaaTenu B cdepe CenbCKOro Xo3sMCcTBa, ykasaHHble B NyHkTe 1.5 npunoxeHus

N2. 1 k 3aKkoHy

N? 489/1999

a) B COOTBETCTBUU C
Tapudom 24%

b) B ToM uncne us
cpeacTs pabotonaTtenein

18%

1.5 ®dusmyeckune nuua, ykasaHHble B nyHkTe 1.6 npunoxeHust N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cooTBETCTBUMU C
hUKCMpOBaHHbLIM TapudoM

1.6 CBo60AHbIV NpodeccnoHan, oCyLWecTBASIOWNN AesTeNbHOCTb B cchepe NpaBoCyAus, ykasaHHble B NyHkTe 1.61

npunoxeHns N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cOOTBETCTBUN C PUKCUPOBAHHBIM Tapudom.

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercita activitati in calitate de zilieri, specificati la pct. 1.9 din
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%

101
101
101
101

24%
24%
24%
24%

833202
833202
241106
261919
X
X

MpumMeuaHue: MMopsaKOBbIK HOMEP yKa3biBaeTCsl HapacTaloWMM UTOroM Mo Bcei nHpopMmaymm, He3aBMCUMO OT KOJIMYECTBa CTPpaHnL, N 6yeT NoBTOPATLCA B CiyYae eCc/im o ogHOMY 3acTpaxoBaHHOMY nimuy 6yaer
6os1bLLIE OAHO¥ 3annUcH.

PykoBoautenb

InasHblii 6yxrantep
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IPC21

Declaratie

06 yaep>kaHMy NoAOXOAHOro Hasora, B3HOCOB 06A3aTeNIbHOro MeAMLIMHCKOro CTPaxoBaHUsA U HAaYNC/IEHHbIX B3HOCOB 06513aTe/IbHOIr0 rocyAapCTBEHHOro COUMasnbHOro CTpaxoBaHusa

®uckanbHbii koA 1014611001799

HanmeHoBaHue Hanoronnarenbwmka SUD-TERRA S.R.L.

FocypapcrBeHHas Hanorosasa Cnyxx6a 446, DDF COMRAT

Koa aagMUMHUCTpPaTUBHO-TEPpPUTOpManbHOM eanHMubl 9601, OR.COMRAT

Koa HKCC 1212628

Kona ocHoBHOro Buaa pesatenbHoctn 4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale
Hanorosbiit nepuon L /03/2025

dnekTpoHHas nouta sud-terra@mail.ru
TenecdoH 069641222

MNepBoHauYanbHbIH

oTtyer Pe3npeHT MHPOPMaLMOHHO-TEXHOJIOMMUYECKNX 3acTpaxoBaHHbIX nuy
KoppekTupyowmin napkos
otyer

AexknapupoBaHne B3HOCOB COLMaJIbHOrO CTpaxoBaHUsl, U3MEHEHHbIX B pe3yJibTaTe HaJIoroBoro KOHTposas ans

Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioada supusa anterior controlului fiscal

Tab6nuuya N21 CyMmMa BblIMJla4yeHHOro aoxopaa, NoAOXOAHbIA HAaJIOr U B3HOCbI 06sA3aTe/1IbHOro MeAULIMHCKOro CTpaxoBaHuMA, yaep>XaHHble U3
3TOro Aoxopana

Koa

41

42

43

44

45

46

47

48

Bua ncrouHmka aoxoaa

3apaboTHas nnaTta, cT.88 Hanorosoro kogekca

MpoueHTHble HauncneHuns, ct.89 Hanorosoro kKoaekca

MpOUEHTHbIE HAaYNCNEHUS BbINJAaYeHHbIE B NOb3Y BU3MYECKMX NuL, pe3naeHTos ( 4.(37) cT.901 HK)

Jloxoabl, N3 KOTOPbIX YAEPXUBAETCS NpeaBapuTenbHO Hanor, cT. 90 Hanorosoro koagekca

Joxonbl, ocBO6OXAEHHbIE OT Hanora cornacHo cT. 90 Hanoroeoro kogekca

[oxoabl, NnonyyeHHble GU3NYECKMMU NMLAMK, HE 3aHUMAIOWMMUNCS NPeAnpPUHUMATENbCKON AeATENbHOCTLIO, OT
cAayu BO BrafieHWe u/unu nonb3oBaHue (B UMYLLECTBEHHbIV HaeM, apeHaa, y3ydpyKT, cynepduunii) ABUXKUMON v
HeABMXWMON COBCTBEHHOCTU, 3@ UCK/TIOYEHMEM apeHbl CeNbCKOX035MCTBEHHbIX 3eMernb, Y.(3) ¢T.901 Hanorosoro
KoaeKkca

Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal

BbiBeAeHHas U3 yCTaBHOro kanutana CyMMa, COOTBETCTBYIOLLAS YBETMYEHWNIO YCTaBHOMO KanuTana ot
pacnpeaeneHns YNCTon NpubbIAN U/UNN NHBIX UCTOYHUKOB, ONpeAeneHHbIX B COBCTBEHHOM KanuTane, Mexay

akunoHepamm (NarvwmKamm) B Hanoroeble nepunogbl 2010-2011 rogoe BKAIOYUTENbHO, B COOTBETCTBUN C A0NEN B
yCcTaBHOM KanuTane,cr.90 1 l4.(31) Hanorosoro kogekca

PosinTu, BbiNnayeHHble B NONb3y puanyeckux nuu, 4.(31) cr.901 1 l4.(31) Hanorosoro kogekca

BbIMrpbIWM OT @3apTHbIX UIP U BbIMIPbILLEN B 1oTepesax u/unn cnopTuBHbIX Napu, 4.(33), ct.901 Hanorosoro
Kofekca

BbInrpbiwy OT peknamHblX KamnaHuin , 4.(33) ct.901 Hanorosoro koaekca

BbinnaTbl, OCyLWecTBNEHHbIE B NOMb3Y HU3NYECKOro NMuUa, 3a UCKIIOYEHWEM UHAVMBUAYaANbHbLIX NPeanpuHMMaTenen

N KPeCcTbSIHCKUX (hepMepCKnx) X03sncTs, No AoxoAaM, NOSyYEHHbIM UMW OT NMOCTaBKU NPOAYKLUN pacTeHMeBOACTBa

1 CaZloBOACTBA B HaTypasibHOM BUAE, BK/OYAs NMIOAbI FPELLKOrO Opexa W NPOW3BOAHYIO MPOAYKLMIO, U NPOAYKLMU
XMBOTHOBOACTBA B HaTypanbHOM BUAE, XMBOM 1 yGOMHOM BECE, 33 UCK/IOUEHMEM HATYPa/bHOrO Mosoka, ¢T.90 1 u.
(35 ) Hanorosoro koaekca

Bbinnatbl, OCyLWeCcTBNEHHbIE B NOMb3Y HU3NYECKOro MuUa, 3a UCKIIOYEHUEM UHAVMBUAYaANbHbIX NPeaAnpuHMMaTenei
N KpecTbsHCKUX (hepMepcKmx) X03s1MCTB, Mo 40X0AaM, MOyYEHHbIM UMM OT KOMUCCUMOHHOWM TOProB/iM ToBapamu,

Kon
UCTOUYHMKA
poxopa

3
SAL
DOB

DOB BA
PL
PLs)

FOL

DIV a)

RCS a)

ROY
NOR

PUB

LIV

CSM

Aoxon, HAUUCNIEHHbIN U
HanpasneHHbIW Ha
Bbinnary (nees)

4

Yaep>xaHHbIA
NOAOXOAHbDIN
Hanor (nees)

5

CyMMa B3HOCOB 06s3aTesibHOro
MeAMLIMHCKOro CTpaxoBaHMs,
yAep>KaHHble ¢ pa60OTHUKOB U C
Apyrmx domsunyeckunx nuy (nees)

6

X | X | X | X



¢7.90 ! 4.(3%) Hanorosoro kogekca

49 [apeHus feHeXHbIX CPeACTB, MPOU3BEAEHHbIE IPUANYECKUMU NTMLEAMN B NOJIb3y U3UYECKUX NUL, He

DON pf X

OCYLLECTBASOWNX NPeANPUHNMATENbCKYIO AeATeNbHOCTb, cornacHo cT. 901 y. ( 31) HK pf)

a9l Bbinnatbl, OCyLWeCcTBNEHHbIE B NOSIb3Y DU3MYECKUX NIL, 38 MPOU3BEAEHHYIO UMW MPOAAXyY MPOoAYKLUK AGRAC X
pacTeHMeBOACTBa W/WUNN CaA0BOACTBA W/UNK 06beKTbl paCTUTENbHOrO MMpa, CornacHo cT. 6918 u. (2) HK.

[oxoabl Hepe3ugeHTa, cT.91 Hanorosoro koaekca

51 | Poantu ROY b) X

52 | MNpoueHTHbIe HauncneHus DOB b) X

53 | NpupocT kanuTana CC X

54 | AnBunaeHAbl, BbiMayeHHbIe B NOMb3y HEpe3naeHTa DIV b) X
BbiBeAeHHas U3 yCTaBHOro kanutana CyMMa, COOTBETCTBYIOLLAS YBETMYEHWNIO YCTaBHOMO KanuTana ot

55 | Pacnpeaenenns YMCTOW NPUBBLIAN U/UNN NHBIX UCTOYHUKOB, ONpPeAeneHHbIX B COBCTBEHHOM KanuTane, mexay RCS b) X
akunoHepammn (NarvwmnKamm) B Hanoroeble nepunogbl 2010-2011 rogos BKAIOYUTENbHO, B COOTBETCTBUN C A0NEN B
yCTaBHOM Kanutane

56 MnaTexu, HanpaBneHHbIe Ha BbINAaTy HEPE3UAEHTY, COOTBETCTBYOLWME AOXOAAM, MPEAYCMOTPEHHbIM B CT. 71, 3a PLT X
MCK/IOYEHMEM AMBUAECHIOB M CYMM, yKa3aHHbIX B TpeTheM nogabsaue cr. 901 u.(31) .

61 BCEro X

KoHTponbHas cymma (rp.5 koa 61 - rp.5 (koa 41 + koA 42 + kop 43 + koA 44 + koA 45 + kop 46 + kop 47+ kop 48 +koa 49 + kop 491 )

Mpunoxexne k Tabnuue N2 1
VlHCI)OpMaLIVISI O pacnpepesieHMm noaoxoaHOro Hasiora Ha4mMcJ1IeHHOro m3 3apa60'r|-|oi7| nsaTthbl N0 NnoAapa3aesieHnam

Ne n/n Kop mecTtHoCTM Suma impozitului pe venit retinut pentrlf perioada Suma impozitului pe Yenit refinuta p?ntru perioada Suma impozitului p? venit retinut pen_tru perioada
noapasaeneHus declaratd, total col.4 + col.5 (lei) declarata, codul SAL (lei) declarata, codul SAL a) (lei)
1 2 3 4 5
1
BCEIlro

NMpuMeuaHue: rpada 3 paBHa CyMMe KOA0B UCTOYHMKA AoxoaoB SAL u SAL a), oTpakeHHbIX B rpade 5 Tabauubl N21

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat in cazul distribuirii/achitarii dividendelor, inclusiv sub forma de actiuni sau cote parti,
aferent profitului obtinut in perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Perioada fiscalé in Suma profitului net Suma dividendelor distribuite/achitate, Suma impozitului pe venit calculat aferent | Suma impozitului pe venit calculat, pasibil
N2 n/n care s-a obtinut determinat conform situatiilor | inclusiv sub forma de actiuni sau cote par{i | Prorata perioadei de gestiune (rand 170 din reflectarii in fisa personala a
profit financiare (lei) (lei) Declaratia forma VENI2) (lei) contribuabilului (lei)
1 2 3 4 5=3§4/ 6 7=(5x6)
1 2023
2 2024
3 2025

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua dupa finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabnuua N22 [leknapaumsi 0 HAYUCJIEHMUN U UCNOJIb30BaHUUN B3HOCOB 06513aTeNIbHOIO rocyjapCTBEHHOro CoLuMasibHOro CTpaxoBaHuA C
nHdopmMaumein o NOMMEHHOM y4yeTe 3aCTPpaxoOBaHHbIX JIML B rOCYAapCTBEHHOW CUCTEMEe COLMasibHOro CTpaxoBaHusa



Mepuop pa6otbl n OcHoBa ansa

_Numlé_rul de WHauBMayanbHbIi HeprB:::neoI::I:)%‘V:'oc.r" KaTteropus Tapud uchncnenns Moco6us no rocyngi:::;:lnuoro
Nen/n 3ac7g:)glg:;:;ot:’:mua perlsi‘:TeI?:z:—;uiate Kogrgg:::g:::m sacTpaxoBahHoro BBHOOCOB Aon:f::ﬁ)cm rocyA:::;)::Huoro BpeMeHHOi coumnanbHoro
(IDNP) (CPAS) | ¢ paboueit| .0 nuua (%) counanwworo | WETPYAOCMOCOBHoCTM | cTpaxosanun |
AaTbl aaty cTpaxoBaHusl
1 2 3 4 5 6 7 71 8 9 10 11
1 TIUFEAC PRASCOVIA 2010019001040 12104414759 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 241106
2 PROTIUC NATALIA 2004019028439 93110671705 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 112012
3 DIMITROGLO GALINA 2002019057361 12104263256 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 241106
4 UZUN NICOLAE 0971601593377 39101534747 01.03.2025 | 02.03.2025 171 0 833202
5 DUDOGLO ANDREI 2001019205408 12104211888 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
6 VOICOV VADIM 2004019082189 12104432591 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 132311
7 PETROVICI STEPANIDA 2005019001837 12003772439 01.03.2025 | 31.03.2025 123 24% 132435
8 BUDAC ALLA 2003019024191 91112148388 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 216404
9 BUDAC STEPAN 2000019003490 12104201494 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 721212
10 COMUR IVANNA 2002500040351 12104545103 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 241106
11 HOLOSTENCO VADIM 2013019004215 12244465389 01.03.2025 | 31.03.2025 123 24% 132311
12 COSTIN ANDREI 2001002320280 92110595147 01.03.2025 | 31.03.2025 123 24% 216404
13 TERESCENCO IGOR 0982006027541 93101593753 01.03.2025 | 31.03.2025 123 24% 216101
14 DRAGOI SVETLANA 2004019046862 12003747330 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 132412
15 IBRISIM EVGHENIA 2002500041978 12104482754 01.03.2025 | 31.03.2025 123 24% 216101
16 ANDRONACHI EVGHENI 2000019037022 12104493981 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
17 SACALI PANTELEI 2003019031593 12104401205 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
18 ARABADIJI IVAN 2003019045019 12104498739 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 833202
19 UZUN GALINA 2007019024845 12104364708 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 713104
20 STEFU IVAN 2004019020318 12104342591 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
21 DRAGOI IVAN 2001019302570 12104189017 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 834201
22 MAVRODI IVAN 2013019001100 12104391843 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
23 SUDI NICOLAI 2002019026970 12104288275 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
24 SUDI MIHAIL 2010019012222 94111262321 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
25 GHIUZEL ALLA 0991211191279 12104158079 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
26 BARGAN PIOTR 2001019013605 12104320856 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
27 CIOLAC IVAN 2005019009992 13103380458 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
28 DERMENJI IVAN 2000019085562 95110383909 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
29 GHERASIMOV FIODOR 2006019013677 12104457644 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 216404
30 SOPOV ALEXANDR 2004019069223 12104239046 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
31 NOVAC CONSTANTIN 0972101197412 12104194990 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 833202
32 POPOV IVAN 2001019025002 91110473512 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 833202
33 CUIUJUCLU DMITRII 0970804156844 91102956878 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 834209
34 CUIUJUCLU SIMEON 2002039014450 44100015207 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 834209
35 SEREPERA STANISLAV 2003500355641 26103477639 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 834201



36 CONSTANTINOV ALEXANDR 0992007394603 28103693439 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 834201
37 VOINA GHEORGHE 2001043282565 39215541561 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 834201
38 CARUNTU CONSTANTIN 0980402043774 02001251371 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 834201
39 VIZNIUC MIHAIL 0963008568786 02001302873 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 834201
40 ROBU SERGHEI 2000032038848 21103964972 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 818207
41 LISNIC VASILE 0962812833761 92110358111 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 818207
42 BONDARENCO VLAD 2006500416648 43103570968 01.03.2025 | 31.03.2025 159 0 741217
43 DRAGNEV DMITRI 2004500879986 12104554811 01.03.2025 | 31.03.2025 159 0 741217
44 ZANET STEPAN 2008500115842 12104573979 01.03.2025 | 31.03.2025 159 0 741217
45 CABAC LEONID 2007500076959 28103898098 01.03.2025 | 31.03.2025 159 0 741217
46 COICEV IVAN 2006500095751 12104352187 01.03.2025 | 31.03.2025 159 0 741217
47 CIVIRJIC VEACESLAV 2008500191141 28103898100 01.03.2025 | 31.03.2025 159 0 741217
48 NICOLOV ARTIOM 2008500186064 39101830959 01.03.2025 | 31.03.2025 159 0 741217
49 PERFIL ANATOLI 2006500496521 44100295151 01.03.2025 | 31.03.2025 159 0 741217
50 PERFIL SERGHEI 2006500496613 44100295162 01.03.2025 | 31.03.2025 159 0 741217
51 RATCOV ALEXANDR 2007500166054 12104573980 01.03.2025 | 31.03.2025 159 0 741217
52 RACOVCEN SAVELI 2006500411285 12104573991 01.03.2025 | 31.03.2025 159 0 741217
53 SULGA ALEXANDR 2006500186587 29101364411 01.03.2025 | 31.03.2025 159 0 741217
54 BUGAEVSCHI ROMAN 0971608258057 93101202266 01.03.2025 | 31.03.2025 159 0 741101
55 CANTER VADIM 0970403329676 21104011099 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 818207
56 GALUSCA MIHAIL 0981808324539 21104293541 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 818207
57 STEFU PIOTR 2003019040999 12104145233 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 834201
58 DIMITROGLO GRIGORI 2008019003980 12104551537 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
59 DIMITROGLO AFANASI 2003019004797 12104458409 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
60 BRATUNOV PIOTR 2009019011375 12104483924 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
61 CHIULJU MIHAIL 2005019002100 28103828293 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
62 URUM GHEORGHI 2004019066543 12104473462 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
63 ERGOGLO VICTOR 0971104197955 28103844370 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
64 ORMANJI SERGHEI 2002039034566 28103901307 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
65 CHICIUC ANDREI 2011500031041 28103876825 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
66 HADJI IVAN 2003039003219 28103886624 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
67 ERGOGLO IVAN 2003039031171 28103865890 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
68 CURUDIMOV DMITRI 2001019276745 12104172367 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
69 CURUDIMOV GRIGORI 2007019025613 12104457969 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
70 SIBOV VICTOR 2000019025555 93111595857 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
71 CIOLAC IVAN 2005019009785 12104285171 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
72 ALEXEEV IURI 2007046012820 28103787501 01.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
73 BARGAN IVAN 0963011190392 12104473686 03.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
74 LEFTER VASILI 2003500345536 12104503309 17.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
75 SUDI PIOTR 2009019010873 12104348137 17.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322
76 TALANJI CONSTANTIN 2004019025173 12104409528 17.03.2025 | 31.03.2025 101 24% 312322




77 DUSCOV PAVEL 2005019014194 94111388320 17.03.2025 | 31.03.2025

BCElro(nees, 6aHoB)
1. B3HOCBI couManbHOro cTpaxoBaHus paboToaaTens, B TOM Yncne:

a) B COOTBETCTBUU C
Tapudom 29%

1.1 PaboToaaTtenu, ykasaHHble B nyHkTe 1.1 npunoxeHnst N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999
b) B cooTBeTCTBUM C
Tapudom 24%

a) B COOTBETCTBUU C
Tapudom 39%

1.2 PaboTtoaaTtenu, ykasaHHble B nyHkTe 1.2 npunoxeHns N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999
b) B cooTBeTCcTBUM C
Tapudom 32%

1.3 Jluua, caMoCTOATENbHO OCYLLECTBASALWMNE NPOhECCUOHANBHYIO BpauyebHYy0 AeATeNbHOCTb, YKa3aHHble B MNyHKTe
1.3 npunoxenunsa N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cooTBeTCTBUM C TapudoM 24%

a) B COOTBETCTBUU C
Tapudom 24%

1.4 PaboToaaTenu B cdepe CenbCKOro Xo3sMCcTBa, ykasaHHble B NyHkTe 1.5 npunoxexus

N2. 1 k 3akoHy N? 489/1999 b) B ToM uncne us
cpeacTs pabotoaaTtenen
18%

1.5 ®dusnyeckmne nuua, ykasaHHble B nyHkTe 1.6 npunoxenns N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cOOTBETCTBUM C
dUKCcMpoBaHHbIM TapudoM

1.6 Ceo60aHbLIN NpodeccmoHan, oCyLecTBASIOWMNA AeATENLHOCTL B cepe NpaBocyans, yKasaHHble B nyHkTe 1.61
npunoxenust N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cOOTBETCTBUN C PUKCUPOBAHHLIM Tapudom.

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercita activitati in calitate de zilieri, specificati la pct. 1.9 din
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%

24%

X
X

312322
X
X

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

NMpumeuyaHue: nOpﬂ.qKOBblﬁ HOMep yKa3biBaeTcsi HapacrarowmnMm UToromM rno Bcei HHGopMmaLnm, He3aBMCHMMO OT KOJINYeCTBa CTpaHH1L, N 6yAeT NoBTOPATLCS B C/ly4Yyae ec/iv no o4HOMYy 3acTpaxoBaHHOMY nyy 6yaer

60/1bLLIE OAHO¥K 3anUcH.

PykoBopautenn

FnaBHbIN 6yxrantep



MonyueH ot THC c Homepom ED18137PDR
AaTta npepocrasnenmn 24.03.2025 23:05:05

IPC21

Declaratie

06 yaep>kaHMy NoAOXOAHOro Hasora, B3HOCOB 06A3aTeNIbHOro MeAMLIMHCKOro CTPaxoBaHUsA U HAaYNC/IEHHbIX B3HOCOB 06513aTe/IbHOIr0 rocyAapCTBEHHOro COUMasnbHOro CTpaxoBaHusa

®uckanbHbii koA 1014611001799

HanmeHoBaHue Hanoronnarenbwmka SUD-TERRA S.R.L.

FocypapcrBeHHas Hanorosasa Cnyxx6a 446, DDF COMRAT

Koa aagMUMHUCTpPaTUBHO-TEPpPUTOpManbHOM eanHMubl 9601, OR.COMRAT

Koa HKCC 1212628

Kona ocHoBHOro Buaa pesatenbHoctn 4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale
Hanorosbiit nepuon L /02/2025

dnekTpoHHas nouta sud-terra@mail.ru
TenecdoH 069641222

MNepBoHauYanbHbIH

oTtyer Pe3npeHT MHPOPMaLMOHHO-TEXHOJIOMMUYECKNX 3acTpaxoBaHHbIX nuy
KoppekTupyowmin napkos
otyer

AexknapupoBaHne B3HOCOB COLMaJIbHOrO CTpaxoBaHUsl, U3MEHEHHbIX B pe3yJibTaTe HaJIoroBoro KOHTposas ans

Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioada supusa anterior controlului fiscal

Tab6nuuya N21 CyMmMa BblIMJla4yeHHOro aoxopaa, NoAOXOAHbIA HAaJIOr U B3HOCbI 06sA3aTe/1IbHOro MeAULIMHCKOro CTpaxoBaHuMA, yaep>XaHHble U3
3TOro Aoxopana

Koa

41

42

43

44

45

46

47

48

Bua ncrouHmka aoxoaa

3apaboTHas nnaTta, cT.88 Hanorosoro kogekca

MpoueHTHble HauncneHuns, ct.89 Hanorosoro kKoaekca

MpOUEHTHbIE HAaYNCNEHUS BbINJAaYeHHbIE B NOb3Y BU3MYECKMX NuL, pe3naeHTos ( 4.(37) cT.901 HK)

Jloxoabl, N3 KOTOPbIX YAEPXUBAETCS NpeaBapuTenbHO Hanor, cT. 90 Hanorosoro koagekca

Joxonbl, ocBO6OXAEHHbIE OT Hanora cornacHo cT. 90 Hanoroeoro kogekca

[oxoabl, NnonyyeHHble GU3NYECKMMU NMLAMK, HE 3aHUMAIOWMMUNCS NPeAnpPUHUMATENbCKON AeATENbHOCTLIO, OT
cAayu BO BrafieHWe u/unu nonb3oBaHue (B UMYLLECTBEHHbIV HaeM, apeHaa, y3ydpyKT, cynepduunii) ABUXKUMON v
HeABMXWMON COBCTBEHHOCTU, 3@ UCK/TIOYEHMEM apeHbl CeNbCKOX035MCTBEHHbIX 3eMernb, Y.(3) ¢T.901 Hanorosoro
KoaeKkca

Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal

BbiBeAeHHas U3 yCTaBHOro kanutana CyMMa, COOTBETCTBYIOLLAS YBETMYEHWNIO YCTaBHOMO KanuTana ot
pacnpeaeneHns YNCTon NpubbIAN U/UNN NHBIX UCTOYHUKOB, ONpeAeneHHbIX B COBCTBEHHOM KanuTane, Mexay

akunoHepamm (NarvwmKamm) B Hanoroeble nepunogbl 2010-2011 rogoe BKAIOYUTENbHO, B COOTBETCTBUN C A0NEN B
yCcTaBHOM KanuTane,cr.90 1 l4.(31) Hanorosoro kogekca

PosinTu, BbiNnayeHHble B NONb3y puanyeckux nuu, 4.(31) cr.901 1 l4.(31) Hanorosoro kogekca

BbIMrpbIWM OT @3apTHbIX UIP U BbIMIPbILLEN B 1oTepesax u/unn cnopTuBHbIX Napu, 4.(33), ct.901 Hanorosoro
Kofekca

BbInrpbiwy OT peknamHblX KamnaHuin , 4.(33) ct.901 Hanorosoro koaekca

BbinnaTbl, OCyLWecTBNEHHbIE B NOMb3Y HU3NYECKOro NMuUa, 3a UCKIIOYEHWEM UHAVMBUAYaANbHbLIX NPeanpuHMMaTenen

N KPeCcTbSIHCKUX (hepMepCKnx) X03sncTs, No AoxoAaM, NOSyYEHHbIM UMW OT NMOCTaBKU NPOAYKLUN pacTeHMeBOACTBa

1 CaZloBOACTBA B HaTypasibHOM BUAE, BK/OYAs NMIOAbI FPELLKOrO Opexa W NPOW3BOAHYIO MPOAYKLMIO, U NPOAYKLMU
XMBOTHOBOACTBA B HaTypanbHOM BUAE, XMBOM 1 yGOMHOM BECE, 33 UCK/IOUEHMEM HATYPa/bHOrO Mosoka, ¢T.90 1 u.
(35 ) Hanorosoro koaekca

Bbinnatbl, OCyLWeCcTBNEHHbIE B NOMb3Y HU3NYECKOro MuUa, 3a UCKIIOYEHUEM UHAVMBUAYaANbHbIX NPeaAnpuHMMaTenei
N KpecTbsHCKUX (hepMepcKmx) X03s1MCTB, Mo 40X0AaM, MOyYEHHbIM UMM OT KOMUCCUMOHHOWM TOProB/iM ToBapamu,

Kon
UCTOUYHMKA
poxopa

3
SAL
DOB

DOB BA
PL
PLs)

FOL

DIV a)

RCS a)

ROY
NOR

PUB

LIV

CSM

Aoxon, HAUUCNIEHHbIN U
HanpasneHHbIW Ha
Bbinnary (nees)

4

Yaep>xaHHbIA
NOAOXOAHbDIN
Hanor (nees)

5

CyMMa B3HOCOB 06s3aTesibHOro
MeAMLIMHCKOro CTpaxoBaHMs,
yAep>KaHHble ¢ pa60OTHUKOB U C
Apyrmx domsunyeckunx nuy (nees)

6

X | X | X | X



¢7.90 ! 4.(3%) Hanorosoro kogekca

49 [apeHus feHeXHbIX CPeACTB, MPOU3BEAEHHbIE IPUANYECKUMU NTMLEAMN B NOJIb3y U3UYECKUX NUL, He

OCYLLECTBASOWNX NPeANPUHNMATENbCKYIO AeATeNbHOCTb, cornacHo cT. 901 y. ( 31) HK DON pf) 10000.00 600.00 X
1 | BbinnaTbl, OCyLeCTBNEHHbIE B NONb3Yy (U3NYECKMX NNL, 3@ NPOU3BEAEHHYIO UMM NPOAAXyY NPoAyKLMK

49 AGRAC X
pacTeHMeBOACTBa W/WUNN CaA0BOACTBA W/UNK 06beKTbl paCTUTENbHOrO MMpa, CornacHo cT. 6918 u. (2) HK.

[oxoabl Hepe3ugeHTa, cT.91 Hanorosoro koaekca

51 | Poantu ROY b) X

52 | MNpoueHTHbIe HauncneHus DOB b) X

53 | NpupocT kanuTana CC X

54 | AnBunaeHAbl, BbiMayeHHbIe B NOMb3y HEpe3naeHTa DIV b) X
BbiBeAeHHas U3 yCTaBHOro kanutana CyMMa, COOTBETCTBYIOLLAS YBETMYEHWNIO YCTaBHOMO KanuTana ot

55 | Pacnpeaenenns YMCTOW NPUBBLIAN U/UNN NHBIX UCTOYHUKOB, ONpPeAeneHHbIX B COBCTBEHHOM KanuTane, mexay RCS b) X
akunoHepammn (NarvwmnKamm) B Hanoroeble nepunogbl 2010-2011 rogos BKAIOYUTENbHO, B COOTBETCTBUN C A0NEN B
yCTaBHOM Kanutane

56 MnaTexu, HanpaBneHHbIe Ha BbINAaTy HEPE3UAEHTY, COOTBETCTBYOLWME AOXOAAM, MPEAYCMOTPEHHbIM B CT. 71, 3a PLT X
MCK/IOYEHMEM AMBUAECHIOB M CYMM, yKa3aHHbIX B TpeTheM nogabsaue cr. 901 u.(31) .

61 BCEro X 10000.00 600.00

KoHTponbHas cymma (rp.5 koa 61 - rp.5 (koa 41 + koA 42 + kop 43 + koA 44 + koA 45 + kop 46 + kop 47+ kop 48 +koa 49 + kop 491 ) 0.00

Mpunoxexne k Tabnuue N2 1
VlHCI)OpMaLIVISI O pacnpepesieHMm noaoxoaHOro Hasiora Ha4mMcJ1IeHHOro m3 3apa60'r|-|oi7| nsaTthbl N0 NnoAapa3aesieHnam

Ne n/n Kop mecTtHoCTM Suma impozitului pe venit retinut pentrlf perioada Suma impozitului pe Yenit refinuta p?ntru perioada Suma impozitului p? venit retinut pen_tru perioada
noapasaeneHus declaratd, total col.4 + col.5 (lei) declarata, codul SAL (lei) declarata, codul SAL a) (lei)
1 2 3 4 5
1
BCEIlro

NMpuMeuaHue: rpada 3 paBHa CyMMe KOA0B UCTOYHMKA AoxoaoB SAL u SAL a), oTpakeHHbIX B rpade 5 Tabauubl N21

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat in cazul distribuirii/achitarii dividendelor, inclusiv sub forma de actiuni sau cote parti,
aferent profitului obtinut in perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Perioada fiscalé in Suma profitului net Suma dividendelor distribuite/achitate, Suma impozitului pe venit calculat aferent | Suma impozitului pe venit calculat, pasibil
N2 n/n care s-a obtinut determinat conform situatiilor | inclusiv sub forma de actiuni sau cote par{i | Prorata perioadei de gestiune (rand 170 din reflectarii in fisa personala a
profit financiare (lei) (lei) Declaratia forma VENI2) (lei) contribuabilului (lei)
1 2 3 4 5=3§4/ 6 7=(5x6)
1 2023
2 2024
3 2025

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua dupa finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabnuua N22 [leknapaumsi 0 HAYUCJIEHMUN U UCNOJIb30BaHUUN B3HOCOB 06513aTeNIbHOIO rocyjapCTBEHHOro CoLuMasibHOro CTpaxoBaHuA C
nHdopmMaumein o NOMMEHHOM y4yeTe 3aCTPpaxoOBaHHbIX JIML B rOCYAapCTBEHHOW CUCTEMEe COLMasibHOro CTpaxoBaHusa



Mepuop pa6otbl n OcHoBa ansa

_Numlé_rul de WHauBMayanbHbIi HeprB:::neoI::I:)%‘V:'oc.r" KaTteropus Tapud uchncnenns Moco6us no rocyngi:::;:lnuoro
Nen/n 3ac7g:)glg:;:;ot:’:mua perlsi‘:TeI?:z:—;uiate Kogrgg:::g:::m sacTpaxoBahHoro BBHOOCOB Aon:f::ﬁ)cm rocyA:::;)::Huoro BpeMeHHOi coumnanbHoro
(IDNP) (CPAS) | ¢ paboueit| .0 nuua (%) counanwworo | WETPYAOCMOCOBHoCTM | cTpaxosanun |
AaTbl aaty cTpaxoBaHusl
1 2 3 4 5 6 7 71 8 9 10 11
1 TIUFEAC PRASCOVIA 2010019001040 12104414759 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 241106
2 PROTIUC NATALIA 2004019028439 93110671705 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 112012
3 DIMITROGLO GALINA 2002019057361 12104263256 03.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 241106
4 UZUN NICOLAE 0971601593377 39101534747 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 833202
5 DUDOGLO ANDREI 2001019205408 12104211888 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
6 VOICOV VADIM 2004019082189 12104432591 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 132311
7 PETROVICI STEPANIDA 2005019001837 12003772439 01.02.2025 | 28.02.2025 123 24% 132435
8 BUDAC ALLA 2003019024191 91112148388 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 216404
9 BUDAC STEPAN 2000019003490 12104201494 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 721212
10 COMUR IVANNA 2002500040351 12104545103 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 241106
11 HOLOSTENCO VADIM 2013019004215 12244465389 01.02.2025 | 28.02.2025 123 24% 132311
12 COSTIN ANDREI 2001002320280 92110595147 01.02.2025 | 28.02.2025 123 24% 216404
13 TERESCENCO IGOR 0982006027541 93101593753 01.02.2025 | 28.02.2025 123 24% 216101
14 DRAGOI SVETLANA 2004019046862 12003747330 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 132412
15 IBRISIM EVGHENIA 2002500041978 12104482754 01.02.2025 | 28.02.2025 123 24% 216101
16 ANDRONACHI EVGHENI 2000019037022 12104493981 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
17 SACALI PANTELEI 2003019031593 12104401205 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
18 ARABADIJI IVAN 2003019045019 12104498739 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 833202
19 UZUN GALINA 2007019024845 12104364708 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 713104
20 STEFU IVAN 2004019020318 12104342591 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
21 DRAGOI IVAN 2001019302570 12104189017 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 834201
22 MAVRODI IVAN 2013019001100 12104391843 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
23 SUDI NICOLAI 2002019026970 12104288275 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
24 SUDI MIHAIL 2010019012222 94111262321 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
25 GHIUZEL ALLA 0991211191279 12104158079 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
26 BARGAN PIOTR 2001019013605 12104320856 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
27 CIOLAC IVAN 2005019009992 13103380458 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
28 DERMENJI IVAN 2000019085562 95110383909 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
29 GHERASIMOV FIODOR 2006019013677 12104457644 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 216404
30 SOPOV ALEXANDR 2004019069223 12104239046 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
31 NOVAC CONSTANTIN 0972101197412 12104194990 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 833202
32 POPOV IVAN 2001019025002 91110473512 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 833202
33 CUIUJUCLU DMITRII 0970804156844 91102956878 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 834209
34 CUIUJUCLU SIMEON 2002039014450 44100015207 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 834209
35 SEREPERA STANISLAV 2003500355641 26103477639 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 834201



36 CONSTANTINOV ALEXANDR 0992007394603 28103693439 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 834201
37 VOINA GHEORGHE 2001043282565 39215541561 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 834201
38 CARUNTU CONSTANTIN 0980402043774 02001251371 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 834201
39 VIZNIUC MIHAIL 0963008568786 02001302873 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 834201
40 ROBU SERGHEI 2000032038848 21103964972 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 818207
41 LISNIC VASILE 0962812833761 92110358111 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 818207
42 BONDARENCO VLAD 2006500416648 43103570968 01.02.2025 | 28.02.2025 159 0 741217
43 DRAGNEV DMITRI 2004500879986 12104554811 01.02.2025 | 28.02.2025 159 0 741217
44 ZANET STEPAN 2008500115842 12104573979 01.02.2025 | 28.02.2025 159 0 741217
45 CABAC LEONID 2007500076959 28103898098 01.02.2025 | 28.02.2025 159 0 741217
46 COICEV IVAN 2006500095751 12104352187 01.02.2025 | 28.02.2025 159 0 741217
47 CIVIRJIC VEACESLAV 2008500191141 28103898100 01.02.2025 | 28.02.2025 159 0 741217
48 NICOLOV ARTIOM 2008500186064 39101830959 01.02.2025 | 28.02.2025 159 0 741217
49 PERFIL ANATOLI 2006500496521 44100295151 01.02.2025 | 28.02.2025 159 0 741217
50 PERFIL SERGHEI 2006500496613 44100295162 01.02.2025 | 28.02.2025 159 0 741217
51 RATCOV ALEXANDR 2007500166054 12104573980 01.02.2025 | 28.02.2025 159 0 741217
52 RACOVCEN SAVELI 2006500411285 12104573991 01.02.2025 | 28.02.2025 159 0 741217
53 SULGA ALEXANDR 2006500186587 29101364411 01.02.2025 | 28.02.2025 159 0 741217
54 BUGAEVSCHI ROMAN 0971608258057 93101202266 01.02.2025 | 28.02.2025 159 0 741101
55 CANTER VADIM 0970403329676 21104011099 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 818207
56 GALUSCA MIHAIL 0981808324539 21104293541 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 818207
57 STEFU PIOTR 2003019040999 12104145233 01.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 834201
58 DIMITROGLO GRIGORI 2008019003980 12104551537 03.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
59 DIMITROGLO AFANASI 2003019004797 12104458409 03.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
60 BRATUNOV PIOTR 2009019011375 12104483924 17.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
61 CHIULJU MIHAIL 2005019002100 28103828293 12.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
62 URUM GHEORGHI 2004019066543 12104473462 12.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
63 ERGOGLO VICTOR 0971104197955 28103844370 12.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
64 ORMANJI SERGHEI 2002039034566 28103901307 12.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
65 CHICIUC ANDREI 2011500031041 28103876825 12.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
66 HADJI IVAN 2003039003219 28103886624 12.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
67 ERGOGLO IVAN 2003039031171 28103865890 12.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
68 CURUDIMOV DMITRI 2001019276745 12104172367 12.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
69 CURUDIMOV GRIGORI 2007019025613 12104457969 12.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
70 SIBOV VICTOR 2000019025555 93111595857 12.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
71 CIOLAC IVAN 2005019009785 12104285171 12.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322
72 ALEXEEV IURI 2007046012820 28103787501 12.02.2025 | 28.02.2025 101 24% 312322

BCElFO(nees, 6aHoB) X X X

1. B3HOCbI coLManbHOro cTpaxoBaHus paboTtoaaTtens, B TOM yucne: X X X

1.1 PaboTogatenu, ykasaHHble B nyHkTe 1.1 npunoxeHus N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999 a) B COOTBETCTBUM C X X X

Tapudom 29%




b) B cooTBeTCTBUM C
Tapudom 24% X X X

a) B COOTBETCTBUM C

Tapudom 39% X X X 0.00 X 0.00
1.2 PaboToaaTenn, ykasaHHble B nyHkTe 1.2 npunoxeHns N2. 1 k 3akoHy N? 489/1999

b) B cooTBeTCTBUM C

Tapudom 32% X X X 0.00 X 0.00

1.3 Jlnua, caMoCTOATENbHO OCYLLECTBASAOLWMNE NPOhECCUOHANBHYIO BpayebHYyo AeATeNbHOCTb, YKa3aHHble B NyHKTe X X X 0.00 X 0.00
1.3 npunoxenuns N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cooTBeTCTBMM C TapudoM 24% ! :

a)B. COOTBeTg:TBVIM [¢ X X X X
Tapudom 24%
1.4 PaboToaaTenun B chepe CeNbCKOro X035MCTBa, YKasaHHble B NyHKTe 1.5 npunoxeHunsa

NO. 1 k 3akoHy N? 489/1999 b) B TomM uncne us
cpeacTs pabotoaatenen X X X X X
18%
1.5 ®dusmyeckue nuua, ykasaHHble B NyHkTe 1.6 npunoxeHus N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cOOTBETCTBUU C X X X X X 0.00

bUKCMpoBaHHbIM TapudoM

1.6 CBo60AHbIN NpodeccmoHan, ocyLWecTBASIOWMNIA AeATEeNbHOCTb B Chepe NpaBoCyaus, yKasaHHble B NyHkTe 1.61
X X X X X 0.00
npunoxenust N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cOOTBETCTBUN C PUKCUPOBAHHbLIM Tapudom.

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercita activitati in calitate de zilieri, specificati la pct. 1.9 din X X X X
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%

NMpuMeuaHue: MMopsAKOBbINi HOMEp yKa3biBaeTCsl HapacTaloWMM UTOroM o Bcei nHgop MMO OT KO. TBa CTp 4, 1 6yAeT NOBTOPATLCS B C/lyYae ec/in rno o4HOMy 3acTpaxoBaHHOMY nnyy 6yaer
6os1bLLIE OA4HO¥ 3anUCH.

PykoBoautenn FnaBHbIN 6yxrantep
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IPC21

Declaratie

06 yaep>kaHMy NoAOXOAHOro Hasora, B3HOCOB 06A3aTeNIbHOro MeAMLIMHCKOro CTPaxoBaHUsA U HAaYNC/IEHHbIX B3HOCOB 06513aTe/IbHOIr0 rocyAapCTBEHHOro COUMasnbHOro CTpaxoBaHusa

®uckanbHbii koA 1014611001799

HanmeHoBaHue Hanoronnarenbwmka SUD-TERRA S.R.L.

FocypapcrBeHHas Hanorosasa Cnyxx6a 446, DDF COMRAT

Koa aagMUMHUCTpPaTUBHO-TEPpPUTOpManbHOM eanHMubl 9601, OR.COMRAT

Koa HKCC 1212628

Kona ocHoBHOro Buaa pesatenbHoctn 4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale
Hanorosbiit nepuon L /01/2025

dnekTpoHHas nouta sud-terra@mail.ru
TenecdoH 069641222

MNepBoHauYanbHbIH

oTtyer Pe3npeHT MHPOPMaLMOHHO-TEXHOJIOMMUYECKNX 3acTpaxoBaHHbIX nuy
KoppekTupyowmin napkos
otyer

AexknapupoBaHne B3HOCOB COLMaJIbHOrO CTpaxoBaHUsl, U3MEHEHHbIX B pe3yJibTaTe HaJIoroBoro KOHTposas ans

Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioada supusa anterior controlului fiscal

Tab6nuuya N21 CyMmMa BblIMJla4yeHHOro aoxopaa, NoAOXOAHbIA HAaJIOr U B3HOCbI 06sA3aTe/1IbHOro MeAULIMHCKOro CTpaxoBaHuMA, yaep>XaHHble U3
3TOro Aoxopana

Koa

41

42

43

44

45

46

47

48

Bua ncrouHmka aoxoaa

3apaboTHas nnaTta, cT.88 Hanorosoro kogekca

MpoueHTHble HauncneHuns, ct.89 Hanorosoro kKoaekca

MpOUEHTHbIE HAaYNCNEHUS BbINJAaYeHHbIE B NOb3Y BU3MYECKMX NuL, pe3naeHTos ( 4.(37) cT.901 HK)

Jloxoabl, N3 KOTOPbIX YAEPXUBAETCS NpeaBapuTenbHO Hanor, cT. 90 Hanorosoro koagekca

Joxonbl, ocBO6OXAEHHbIE OT Hanora cornacHo cT. 90 Hanoroeoro kogekca

[oxoabl, NnonyyeHHble GU3NYECKMMU NMLAMK, HE 3aHUMAIOWMMUNCS NPeAnpPUHUMATENbCKON AeATENbHOCTLIO, OT
cAayu BO BrafieHWe u/unu nonb3oBaHue (B UMYLLECTBEHHbIV HaeM, apeHaa, y3ydpyKT, cynepduunii) ABUXKUMON v
HeABMXWMON COBCTBEHHOCTU, 3@ UCK/TIOYEHMEM apeHbl CeNbCKOX035MCTBEHHbIX 3eMernb, Y.(3) ¢T.901 Hanorosoro
KoaeKkca

Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal

BbiBeAeHHas U3 yCTaBHOro kanutana CyMMa, COOTBETCTBYIOLLAS YBETMYEHWNIO YCTaBHOMO KanuTana ot
pacnpeaeneHns YNCTon NpubbIAN U/UNN NHBIX UCTOYHUKOB, ONpeAeneHHbIX B COBCTBEHHOM KanuTane, Mexay

akunoHepamm (NarvwmKamm) B Hanoroeble nepunogbl 2010-2011 rogoe BKAIOYUTENbHO, B COOTBETCTBUN C A0NEN B
yCcTaBHOM KanuTane,cr.90 1 l4.(31) Hanorosoro kogekca

PosinTu, BbiNnayeHHble B NONb3y puanyeckux nuu, 4.(31) cr.901 1 l4.(31) Hanorosoro kogekca

BbIMrpbIWM OT @3apTHbIX UIP U BbIMIPbILLEN B 1oTepesax u/unn cnopTuBHbIX Napu, 4.(33), ct.901 Hanorosoro
Kofekca

BbInrpbiwy OT peknamHblX KamnaHuin , 4.(33) ct.901 Hanorosoro koaekca

BbinnaTbl, OCyLWecTBNEHHbIE B NOMb3Y HU3NYECKOro NMuUa, 3a UCKIIOYEHWEM UHAVMBUAYaANbHbLIX NPeanpuHMMaTenen

N KPeCcTbSIHCKUX (hepMepCKnx) X03sncTs, No AoxoAaM, NOSyYEHHbIM UMW OT NMOCTaBKU NPOAYKLUN pacTeHMeBOACTBa

1 CaZloBOACTBA B HaTypasibHOM BUAE, BK/OYAs NMIOAbI FPELLKOrO Opexa W NPOW3BOAHYIO MPOAYKLMIO, U NPOAYKLMU
XMBOTHOBOACTBA B HaTypanbHOM BUAE, XMBOM 1 yGOMHOM BECE, 33 UCK/IOUEHMEM HATYPa/bHOrO Mosoka, ¢T.90 1 u.
(35 ) Hanorosoro koaekca

Bbinnatbl, OCyLWeCcTBNEHHbIE B NOMb3Y HU3NYECKOro MuUa, 3a UCKIIOYEHUEM UHAVMBUAYaANbHbIX NPeaAnpuHMMaTenei
N KpecTbsHCKUX (hepMepcKmx) X03s1MCTB, Mo 40X0AaM, MOyYEHHbIM UMM OT KOMUCCUMOHHOWM TOProB/iM ToBapamu,

Kon
UCTOUYHMKA
poxopa

3
SAL
DOB

DOB BA
PL
PLs)

FOL

DIV a)

RCS a)

ROY
NOR

PUB

LIV

CSM

Aoxon, HAUUCNIEHHbIN U
HanpasneHHbIW Ha
Bbinnary (nees)

4

Yaep>xaHHbIA
NOAOXOAHbDIN
Hanor (nees)

5

CyMMa B3HOCOB 06s3aTesibHOro
MeAMLIMHCKOro CTpaxoBaHMs,
yAep>KaHHble ¢ pa60OTHUKOB U C
Apyrmx domsunyeckunx nuy (nees)

6

X | X | X | X



¢7.90 ! 4.(3%) Hanorosoro kogekca

49 [apeHus feHeXHbIX CPeACTB, MPOU3BEAEHHbIE IPUANYECKUMU NTMLEAMN B NOJIb3y U3UYECKUX NUL, He

DON pf X

OCYLLECTBASOWNX NPeANPUHNMATENbCKYIO AeATeNbHOCTb, cornacHo cT. 901 y. ( 31) HK pf)

a9l Bbinnatbl, OCyLWeCcTBNEHHbIE B NOSIb3Y DU3MYECKUX NIL, 38 MPOU3BEAEHHYIO UMW MPOAAXyY MPOoAYKLUK AGRAC X
pacTeHMeBOACTBa W/WUNN CaA0BOACTBA W/UNK 06beKTbl paCTUTENbHOrO MMpa, CornacHo cT. 6918 u. (2) HK.

[oxoabl Hepe3ugeHTa, cT.91 Hanorosoro koaekca

51 | Poantu ROY b) X

52 | MNpoueHTHbIe HauncneHus DOB b) X

53 | NpupocT kanuTana CC X

54 | AnBunaeHAbl, BbiMayeHHbIe B NOMb3y HEpe3naeHTa DIV b) X
BbiBeAeHHas U3 yCTaBHOro kanutana CyMMa, COOTBETCTBYIOLLAS YBETMYEHWNIO YCTaBHOMO KanuTana ot

55 | Pacnpeaenenns YMCTOW NPUBBLIAN U/UNN NHBIX UCTOYHUKOB, ONpPeAeneHHbIX B COBCTBEHHOM KanuTane, mexay RCS b) X
akunoHepammn (NarvwmnKamm) B Hanoroeble nepunogbl 2010-2011 rogos BKAIOYUTENbHO, B COOTBETCTBUN C A0NEN B
yCTaBHOM Kanutane

56 MnaTexu, HanpaBneHHbIe Ha BbINAaTy HEPE3UAEHTY, COOTBETCTBYOLWME AOXOAAM, MPEAYCMOTPEHHbIM B CT. 71, 3a PLT X
MCK/IOYEHMEM AMBUAECHIOB M CYMM, yKa3aHHbIX B TpeTheM nogabsaue cr. 901 u.(31) .

61 BCEro X

KoHTponbHas cymma (rp.5 koa 61 - rp.5 (koa 41 + koA 42 + kop 43 + koA 44 + koA 45 + kop 46 + kop 47+ kop 48 +koa 49 + kop 491 )

Mpunoxexne k Tabnuue N2 1
VlHCI)OpMaLIVISI O pacnpepesieHMm noaoxoaHOro Hasiora Ha4mMcJ1IeHHOro m3 3apa60'r|-|oi7| nsaTthbl N0 NnoAapa3aesieHnam

Ne n/n Kop mecTtHoCTM Suma impozitului pe venit retinut pentrlf perioada Suma impozitului pe Yenit refinuta p?ntru perioada Suma impozitului p? venit retinut pen_tru perioada
noapasaeneHus declaratd, total col.4 + col.5 (lei) declarata, codul SAL (lei) declarata, codul SAL a) (lei)
1 2 3 4 5
1
BCEIlro

NMpuMeuaHue: rpada 3 paBHa CyMMe KOA0B UCTOYHMKA AoxoaoB SAL u SAL a), oTpakeHHbIX B rpade 5 Tabauubl N21

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat in cazul distribuirii/achitarii dividendelor, inclusiv sub forma de actiuni sau cote parti,
aferent profitului obtinut in perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Perioada fiscalé in Suma profitului net Suma dividendelor distribuite/achitate, Suma impozitului pe venit calculat aferent | Suma impozitului pe venit calculat, pasibil
N2 n/n care s-a obtinut determinat conform situatiilor | inclusiv sub forma de actiuni sau cote par{i | Prorata perioadei de gestiune (rand 170 din reflectarii in fisa personala a
profit financiare (lei) (lei) Declaratia forma VENI2) (lei) contribuabilului (lei)
1 2 3 4 5=3§4/ 6 7=(5x6)
1 2023
2 2024
3 2025

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua dupa finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabnuua N22 [leknapaumsi 0 HAYUCJIEHMUN U UCNOJIb30BaHUUN B3HOCOB 06513aTeNIbHOIO rocyjapCTBEHHOro CoLuMasibHOro CTpaxoBaHuA C
nHdopmMaumein o NOMMEHHOM y4yeTe 3aCTPpaxoOBaHHbIX JIML B rOCYAapCTBEHHOW CUCTEMEe COLMasibHOro CTpaxoBaHusa



Mepuop pa6otbl n OcHoBa ansa

_Numlé_rul de WHauBMayanbHbIi HeprB:::neoI::I:)%‘V:'oc.r" KaTteropus Tapud uchncnenns Moco6us no rocyngi:::;:lnuoro
Nen/n 3ac7g:)glg:;:;ot:’:mua perlsi‘:TeI?:z:—;uiate Kogrgg:::g:::m sacTpaxoBahHoro BBHOOCOB Aon:f::ﬁ)cm rocyA:::;)::Huoro BpeMeHHOi coumnanbHoro
(IDNP) (CPAS) | ¢ paboueit| .0 nuua (%) counanwworo | WETPYAOCMOCOBHoCTM | cTpaxosanun |
AaTbl aaty cTpaxoBaHusl
1 2 3 4 5 6 7 71 8 9 10 11
1 TIUFEAC PRASCOVIA 2010019001040 12104414759 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 241106
2 PROTIUC NATALIA 2004019028439 93110671705 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 112012
3 BLONSKAIA SILVIA 2011019004598 93111469879 01.01.2025 | 19.01.2025 159 0 241106
4 UZUN NICOLAE 0971601593377 39101534747 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 833202
5 DUDOGLO ANDREI 2001019205408 12104211888 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 312322
6 VOICOV VADIM 2004019082189 12104432591 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 132311
7 PETROVICI STEPANIDA 2005019001837 12003772439 01.01.2025 | 31.01.2025 123 24% 132435
8 BUDAC ALLA 2003019024191 91112148388 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 216404
9 BUDAC STEPAN 2000019003490 12104201494 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 721212
10 COMUR IVANNA 2002500040351 12104545103 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 241106
11 HOLOSTENCO VADIM 2013019004215 12244465389 01.01.2025 | 31.01.2025 123 24% 132311
12 COSTIN ANDREI 2001002320280 92110595147 01.01.2025 | 31.01.2025 123 24% 216404
13 TERESCENCO IGOR 0982006027541 93101593753 01.01.2025 | 31.01.2025 123 24% 216101
14 DRAGOI SVETLANA 2004019046862 12003747330 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 132412
15 IBRISIM EVGHENIA 2002500041978 12104482754 01.01.2025 | 31.01.2025 123 24% 216101
16 ANDRONACHI EVGHENI 2000019037022 12104493981 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 312322
17 SACALI PANTELEI 2003019031593 12104401205 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 312322
18 ARABADIJI IVAN 2003019045019 12104498739 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 833202
19 UZUN GALINA 2007019024845 12104364708 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 713104
20 STEFU IVAN 2004019020318 12104342591 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 312322
21 DRAGOI IVAN 2001019302570 12104189017 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834201
22 MAVRODI IVAN 2013019001100 12104391843 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 312322
23 SUDI NICOLAI 2002019026970 12104288275 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 312322
24 SUDI MIHAIL 2010019012222 94111262321 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 312322
25 GHIUZEL ALLA 0991211191279 12104158079 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 312322
26 BARGAN PIOTR 2001019013605 12104320856 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 312322
27 CIOLAC IVAN 2005019009992 13103380458 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 312322
28 DERMENJI IVAN 2000019085562 95110383909 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 312322
29 GHERASIMOV FIODOR 2006019013677 12104457644 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 216404
30 SOPOV ALEXANDR 2004019069223 12104239046 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 312322
31 NOVAC CONSTANTIN 0972101197412 12104194990 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 833202
32 POPOV IVAN 2001019025002 91110473512 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 833202
33 IAMANDI GHEORGHE 0970702599408 09104033134 01.01.2025 | 26.01.2025 101 24% 834209
34 CUIUJUCLU DMITRII 0970804156844 91102956878 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834209
35 CUIUJUCLU SIMEON 2002039014450 44100015207 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834209



36 SEREPERA STANISLAV 2003500355641 26103477639 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834201
37 CONSTANTINOV ALEXANDR 0992007394603 28103693439 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834201
38 VOINA GHEORGHE 2001043282565 39215541561 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834201
39 CARUNTU CONSTANTIN 0980402043774 02001251371 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834201
40 VIZNIUC MIHAIL 0963008568786 02001302873 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834201
41 ROBU SERGHEI 2000032038848 21103964972 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 818207
42 LISNIC VASILE 0962812833761 92110358111 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 818207
43 BONDARENCO VLAD 2006500416648 43103570968 01.01.2025 | 31.01.2025 159 0 741217
44 DRAGNEV DMITRI 2004500879986 12104554811 01.01.2025 | 31.01.2025 159 0 741217
45 ZANET STEPAN 2008500115842 12104573979 01.01.2025 | 31.01.2025 159 0 741217
46 CABAC LEONID 2007500076959 28103898098 01.01.2025 | 31.01.2025 159 0 741217
47 COICEV IVAN 2006500095751 12104352187 01.01.2025 | 31.01.2025 159 0 741217
48 CIVIRIIC VEACESLAV 2008500191141 28103898100 01.01.2025 | 31.01.2025 159 0 741217
49 NICOLOV ARTIOM 2008500186064 39101830959 01.01.2025 | 31.01.2025 159 0 741217
50 PERFIL ANATOLI 2006500496521 44100295151 01.01.2025 | 31.01.2025 159 0 741217
51 PERFIL SERGHEI 2006500496613 44100295162 01.01.2025 | 31.01.2025 159 0 741217
52 RATCOV ALEXANDR 2007500166054 12104573980 01.01.2025 | 31.01.2025 159 0 741217
53 RACOVCEN SAVELI 2006500411285 12104573991 01.01.2025 | 31.01.2025 159 0 741217
54 SULGA ALEXANDR 2006500186587 29101364411 01.01.2025 | 31.01.2025 159 0 741217
55 BUGAEVSCHI ROMAN 0971608258057 93101202266 01.01.2025 | 31.01.2025 159 0 741101
56 CANTER VADIM 0970403329676 21104011099 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 818207
57 GALUSCA MIHAIL 0981808324539 21104293541 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 818207
58 STEFU PIOTR 2003019040999 12104145233 17.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834201
BCElFO(nees, 6aHoB) X X X
1. B3HOCbI coLManbHOro CTpaxoBaHusl paboTtoaaTtens, B TOM yucne: X X X
a) B COOTBETCTBUM C
Tapudom 29% X X X
1.1 PaboTopaTtenu, ykasaHHble B nyHkTe 1.1 npunoxeHns N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999
b) B cooTBeTCTBUM C X X X
Tapudom 24%
a) B COOTBETCTBUU C
Tapudom 39% X X X
1.2 PaboTopaTtenu, ykasaHHble B NyHkTe 1.2 npunoxeHuns N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999
b) B cooTBeTCTBUM C X X X
Tapudom 32%
1.3 /lnua, caMoCTosSTENbHO OCYLLECTBAsOWME NPodeCccUoHanbHyo BpadebHy AeSTENbHOCTb, YKa3aHHble B MyHKTe X X X
1.3 npunoxeHunsa N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cooTBeTCTBUM C Tapudom 24%
a) B COOTBETCTBUU C
Tapudom 24% X X X
1.4 PaboToaaTenu B cdhepe CenbCKoro Xo3s1MCcTBa, yKkasaHHble B NyHkTe 1.5 npunoxeHus
N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999 b) B ToM uncne us
cpeacTs pabotonaTtenein X X X
18%
1.5 ®dusmyeckune nuua, ykasaHHbole B nyHkTe 1.6 npunoxeHust N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cooTBETCTBUMU C X X X
dUKCMpoBaHHbIM Tapudom
1.6 CBo60AHbIV NpodeccnoHan, oCyLWecTBASIOWNN AesTeNbHOCTb B cchepe NpaBoCyausl, ykasaHHble B NyHkTe 1.61 X X X
npunoxeHns N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cOOTBETCTBUN C PUKCUPOBAHHBLIM Tapnudom.
1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercita activitati in calitate de zilieri, specificati la pct. 1.9 din X X X

anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%




NpumeuaHue: MMopsiAKOBbIN HOMEP yKa3bIBaeTC HapacTaloWMM UTOroM o Bcei MHopMaLmmn, He3aBMCMMO OT KOJIMYECTBa CTpaHMU, N 6yZleT NOBTOPATLCA B C/lyYae ec/iv 1o ogHOMy 3acTpaxoBaHHOMY nuy 6yaer
60/1bLLIE OAHO¥ 3anUCH.

PykoBogutenb FnaBHbIX 6yxrantep



MonyueH ot THC c HoMmepoMm ED17884DRM
AaTta npepocrasnenmusn 20.01.2025 19:17:38

IPC21

Declaratie

06 yaep>kaHMy NoAOXOAHOro Hasora, B3HOCOB 06A3aTeNIbHOro MeAMLIMHCKOro CTPaxoBaHUsA U HAaYNC/IEHHbIX B3HOCOB 06513aTe/IbHOIr0 rocyAapCTBEHHOro COUMasnbHOro CTpaxoBaHusa

®uckanbHbii koA 1014611001799

HanmeHoBaHue Hanoronnarenbwmka SUD-TERRA S.R.L.

FocypapcrBeHHas Hanorosasa Cnyxx6a 446, DDF COMRAT

Koa aagMUMHUCTpPaTUBHO-TEPpPUTOpManbHOM eanHMubl 9601, OR.COMRAT

Koa HKCC 1212628

Kona ocHoBHOro Buaa pesatenbHoctn 4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale
Hanorosbiii nepuon L /12/2024

dnekTpoHHas nouta sud-terra@mail.ru
TenecdoH 069641222

MNepBoHauYanbHbIH

oTtyer Pe3npeHT MHPOPMaLMOHHO-TEXHOJIOMMUYECKNX 3acTpaxoBaHHbIX nuy
KoppekTupyowmin napkos
otyer

AexknapupoBaHne B3HOCOB COLMaJIbHOrO CTpaxoBaHUsl, U3MEHEHHbIX B pe3yJibTaTe HaJIoroBoro KOHTposas ans

Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioada supusa anterior controlului fiscal

Tab6nuuya N21 CyMmMa BblIMJla4yeHHOro aoxopaa, NoAOXOAHbIA HAaJIOr U B3HOCbI 06sA3aTe/1IbHOro MeAULIMHCKOro CTpaxoBaHuMA, yaep>XaHHble U3
3TOro Aoxopana

Koa

41

42

43

44

45

46

47

48

Bua ncrouHmka aoxoaa

3apaboTHas nnaTta, cT.88 Hanorosoro kogekca

MpoueHTHble HauncneHuns, ct.89 Hanorosoro kKoaekca

MpOUEHTHbIE HAaYNCNEHUS BbINJAaYeHHbIE B NOb3Y BU3MYECKMX NuL, pe3naeHTos ( 4.(37) cT.901 HK)

Jloxoabl, N3 KOTOPbIX YAEPXUBAETCS NpeaBapuTenbHO Hanor, cT. 90 Hanorosoro koagekca

Joxonbl, ocBO6OXAEHHbIE OT Hanora cornacHo cT. 90 Hanoroeoro kogekca

[oxoabl, NnonyyeHHble GU3NYECKMMU NMLAMK, HE 3aHUMAIOWMMUNCS NPeAnpPUHUMATENbCKON AeATENbHOCTLIO, OT
cAayu BO BrafieHWe u/unu nonb3oBaHue (B UMYLLECTBEHHbIV HaeM, apeHaa, y3ydpyKT, cynepduunii) ABUXKUMON v
HeABMXWMON COBCTBEHHOCTU, 3@ UCK/TIOYEHMEM apeHbl CeNbCKOX035MCTBEHHbIX 3eMernb, Y.(3) ¢T.901 Hanorosoro
KoaeKkca

Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal

BbiBeAeHHas U3 yCTaBHOro kanutana CyMMa, COOTBETCTBYIOLLAS YBETMYEHWNIO YCTaBHOMO KanuTana ot
pacnpeaeneHns YNCTon NpubbIAN U/UNN NHBIX UCTOYHUKOB, ONpeAeneHHbIX B COBCTBEHHOM KanuTane, Mexay

akunoHepamm (NarvwmKamm) B Hanoroeble nepunogbl 2010-2011 rogoe BKAIOYUTENbHO, B COOTBETCTBUN C A0NEN B
yCcTaBHOM KanuTane,cr.90 1 l4.(31) Hanorosoro kogekca

PosinTu, BbiNnayeHHble B NONb3y puanyeckux nuu, 4.(31) cr.901 1 l4.(31) Hanorosoro kogekca

BbIMrpbIWM OT @3apTHbIX UIP U BbIMIPbILLEN B 1oTepesax u/unn cnopTuBHbIX Napu, 4.(33), ct.901 Hanorosoro
Kofekca

BbInrpbiwy OT peknamHblX KamnaHuin , 4.(33) ct.901 Hanorosoro koaekca

BbinnaTbl, OCyLWecTBNEHHbIE B NOMb3Y HU3NYECKOro NMuUa, 3a UCKIIOYEHWEM UHAVMBUAYaANbHbLIX NPeanpuHMMaTenen

N KPeCcTbSIHCKUX (hepMepCKnx) X03sncTs, No AoxoAaM, NOSyYEHHbIM UMW OT NMOCTaBKU NPOAYKLUN pacTeHMeBOACTBa

1 CaZloBOACTBA B HaTypasibHOM BUAE, BK/OYAs NMIOAbI FPELLKOrO Opexa W NPOW3BOAHYIO MPOAYKLMIO, U NPOAYKLMU
XMBOTHOBOACTBA B HaTypanbHOM BUAE, XMBOM 1 yGOMHOM BECE, 33 UCK/IOUEHMEM HATYPa/bHOrO Mosoka, ¢T.90 1 u.
(35 ) Hanorosoro koaekca

Bbinnatbl, OCyLWeCcTBNEHHbIE B NOMb3Y HU3NYECKOro MuUa, 3a UCKIIOYEHUEM UHAVMBUAYaANbHbIX NPeaAnpuHMMaTenei
N KpecTbsHCKUX (hepMepcKmx) X03s1MCTB, Mo 40X0AaM, MOyYEHHbIM UMM OT KOMUCCUMOHHOWM TOProB/iM ToBapamu,

Kon
UCTOUYHMKA
poxopa

3
SAL
DOB

DOB BA
PL
PLs)

FOL

DIV a)

RCS a)

ROY
NOR

PUB

LIV

CSM

Aoxon, HAUUCNIEHHbIN U
HanpasneHHbIW Ha
Bbinnary (nees)

4

Yaep>xaHHbIA
NOAOXOAHbDIN
Hanor (nees)

5

CyMMa B3HOCOB 06s3aTesibHOro
MeAMLIMHCKOro CTpaxoBaHMs,
yAep>KaHHble ¢ pa60OTHUKOB U C
Apyrmx domsunyeckunx nuy (nees)

6

X | X | X | X



¢7.90 ! 4.(3%) Hanorosoro kogekca

49 [apeHus feHeXHbIX CPeACTB, MPOU3BEAEHHbIE IPUANYECKUMU NTMLEAMN B NOJIb3y U3UYECKUX NUL, He

DON pf X

OCYLLECTBASOWNX NPeANPUHNMATENbCKYIO AeATeNbHOCTb, cornacHo cT. 901 y. ( 31) HK pf)

a9l Bbinnatbl, OCyLWeCcTBNEHHbIE B NOSIb3Y DU3MYECKUX NIL, 38 MPOU3BEAEHHYIO UMW MPOAAXyY MPOoAYKLUK AGRAC X
pacTeHMeBOACTBa W/WUNN CaA0BOACTBA W/UNK 06beKTbl paCTUTENbHOrO MMpa, CornacHo cT. 6918 u. (2) HK.

[oxoabl Hepe3ugeHTa, cT.91 Hanorosoro koaekca

51 | Poantu ROY b) X

52 | MNpoueHTHbIe HauncneHus DOB b) X

53 | NpupocT kanuTana CC X

54 | AnBunaeHAbl, BbiMayeHHbIe B NOMb3y HEpe3naeHTa DIV b) X
BbiBeAeHHas U3 yCTaBHOro kanutana CyMMa, COOTBETCTBYIOLLAS YBETMYEHWNIO YCTaBHOMO KanuTana ot

55 | Pacnpeaenenns YMCTOW NPUBBLIAN U/UNN NHBIX UCTOYHUKOB, ONpPeAeneHHbIX B COBCTBEHHOM KanuTane, mexay RCS b) X
akunoHepammn (NarvwmnKamm) B Hanoroeble nepunogbl 2010-2011 rogos BKAIOYUTENbHO, B COOTBETCTBUN C A0NEN B
yCTaBHOM Kanutane

56 MnaTexu, HanpaBneHHbIe Ha BbINAaTy HEPE3UAEHTY, COOTBETCTBYOLWME AOXOAAM, MPEAYCMOTPEHHbIM B CT. 71, 3a PLT X
MCK/IOYEHMEM AMBUAECHIOB M CYMM, yKa3aHHbIX B TpeTheM nogabsaue cr. 901 u.(31) .

61 BCEro X

KoHTponbHas cymma (rp.5 koa 61 - rp.5 (koA 41 + koA 42 + kop 43 + koA 44 + koA 45 + ko 46 + kop 47+ ko 48 +koa 49 + kop 491 )

Mpunoxexne k Tabnuue N2 1
VlHCI)OpMaLIVISI O pacnpepesieHMm noaoxoaHOro Hasiora Ha4mMcJ1IeHHOro m3 3apa60'r|-|oi7| nsaTthbl N0 NnoAapa3aesieHnam

Ne n/n Kop mecTtHoCTM Suma impozitului pe venit retinut pentrlf perioada Suma impozitului pe Yenit refinuta p?ntru perioada Suma impozitului p? venit retinut pen_tru perioada
noapasaeneHus declaratd, total col.4 + col.5 (lei) declarata, codul SAL (lei) declarata, codul SAL a) (lei)
1 2 3 4 5
1
BCEIlro

NMpuMeuaHue: rpada 3 paBHa CyMMe KOA0B UCTOYHMKA AoxoaoB SAL u SAL a), oTpakeHHbIX B rpade 5 Tabauubl N21

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat in cazul distribuirii/achitarii dividendelor, inclusiv sub forma de actiuni sau cote parti,
aferent profitului obtinut in perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Perioada fiscalé in Suma profitului net Suma dividendelor distribuite/achitate, Suma impozitului pe venit calculat aferent | Suma impozitului pe venit calculat, pasibil
N2 n/n care s-a obtinut determinat conform situatiilor | inclusiv sub forma de actiuni sau cote par{i | Prorata perioadei de gestiune (rand 170 din reflectarii in fisa personala a
profit financiare (lei) (lei) Declaratia forma VENI2) (lei) contribuabilului (lei)
1 2 3 4 5=3§4/ 6 7=(5x6)
1 2023
2 2024
3 2025

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua dupa finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabnuua N22 [leknapaumsi 0 HAYUCJIEHMUN U UCNOJIb30BaHUUN B3HOCOB 06513aTeNIbHOIO rocyjapCTBEHHOro CoLuMasibHOro CTpaxoBaHuA C
nHdopmMaumein o NOMMEHHOM y4yeTe 3aCTPpaxoOBaHHbIX JIML B rOCYAapCTBEHHOW CUCTEMEe COLMasibHOro CTpaxoBaHusa
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damunua, uma
3acTpaxoBaHHOro nnua

2
TIUFEAC PRASCOVIA
PROTIUC NATALIA
BLONSKAIA SILVIA
UZUN NICOLAE
DUDOGLO ANDREI
VOICOV VADIM
PETROVICI STEPANIDA
BUDAC ALLA
BUDAC STEPAN
COMUR IVANNA
HOLOSTENCO VADIM
COSTIN ANDREI
TERESCENCO IGOR
FUIOR ALEXANDR
RABICIUC VLADISLAV
COINAC SERGHEI
DRAGOI SVETLANA
IBRISIM EVGHENIA
ANDRONACHI EVGHENI
SACALI PANTELEI
ARABADII IVAN
UZUN GALINA
STEFU IVAN
STATOV FIODOR
TATAR STEPAN
BASS HRISTOFOR
PANAITOV ANDREI
ROTARENCO SERGHEI
RUSICA SERGHEI
CILICIC VADIM
CILICIC ANDREI
DRAGOI IVAN
DRAGOI IVAN
MAVRODI IVAN
SUDI NICOLAI

Numarul de
identificare a

persoanei asigurate

(IDNP)

3
2010019001040
2004019028439
2011019004598
0971601593377
2001019205408
2004019082189
2005019001837
2003019024191
2000019003490
2002500040351
2013019004215
2001002320280
0982006027541
2000008046280
2005004088366
2003019045651
2004019046862
2002500041978
2000019037022
2003019031593
2003019045019
2007019024845
2004019020318
2003019023954
2002019010128
2002019033062
2012019007507
2017019000215
2003019008108
2017019000879
0972202190778
2001019302570
2014019002414
2013019001100
2002019026970

WUHAMBUAYaNbHbIN
KofA couManbHOro

CTpaxoBaHus
(CPAS)

4
12104414759
93110671705
93111469879
39101534747
12104211888
12104432591
12003772439
91112148388
12104201494
12104545103
12244465389
92110595147
93101593753
60103977979
91112587295
12104558231
12003747330
12104482754
12104493981
12104401205
12104498739
12104364708
12104342591
92110726503
12104308885
12104441445
12104390684
12104465238
12104314196
12104510150
12104314219
12104189017
12104458690
12104391843
12104288275

Mepuop pa6otbl n

BpeMeHHOM
HeTpyAaocnoco6HocTH

c pa6oueii

0

furd

0

purt

0

furd

0

purt

0

purd

0

furd

0

= | =

0
0

purt

0

purd

0

purt

0

purd

0

furd

0

purg

0

furd

0

purt

0

furd

0

purt

0

purd

0

furd

0

purg

0

furd

0

purt

0

furd

0

purt

0

purd

0

furd

0

purd

0

furd

0

purt

0

furd

0

purt

0

purd

0

furd

0

purg

AaTbl

5

.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024
.12.2024

no
pa6ouyro
AaTty

6
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
17.12.2024
31.12.2024
17.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
17.12.2024
31.12.2024
17.12.2024
17.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
17.12.2024
17.12.2024
31.12.2024
17.12.2024
31.12.2024
31.12.2024

KaTteropus Tapud
3acTpaxoBaHHOro A B3HOCOB
nuua (%)
7 71
101 24%
101 24%
123 24%
101 24%
101 24%
101 24%
123 24%
101 24%
101 24%
101 24%
123 24%
123 24%
123 24%
159 0
123 24%
159 0
101 24%
123 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
159 0
101 24%
159 0
159 0
101 24%
101 24%
159 0
159 0
101 24%
159 0
101 24%
101 24%

Kon

8
241106
112012
241106
833202
312322
132311
132435
216404
721212
241106
132311
216404
216101
216404
216404
216404
132412
216101
312322
312322
833202
713104
312322
216404
312322
741101
312322
312322
312322
312322
312322
834201
312322
312322
312322

OcHoBa ans
ucumcneHus
B3HOCa
AO/MKHOCTN | FOCYAapCTBEHHOIrO
coumnanbHOro
CTpaxoBaHuA

B3HoOCBI
rocyaapcrBeHHOro
coumnanbHOro
CTpaxoBaHuA
(HauucneHHble)

Moco6us no
BpEeMeHHOoM1
HeTpyaocnoco6HocTn

9 10 11



36 SUDI MIHAIL 2010019012222 94111262321 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 312322
37 HRISTEV IOSIF 2004019009238 12104564081 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 312322
38 GHIUZEL ALLA 0991211191279 12104158079 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 312322
39 BARGAN PIOTR 2001019013605 12104320856 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 312322
40 CIOLAC IVAN 2005019009992 13103380458 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 312322
41 DERMENIJI IVAN 2000019085562 95110383909 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 312322
42 GHERASIMOV FIODOR 2006019013677 12104457644 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 216404
43 SOPOV ALEXANDR 2004019069223 12104239046 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 312322
44 AVRAMOGLO SERGHEI 2004500571486 12104573711 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 312322
45 NOVAC CONSTANTIN 0972101197412 12104194990 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 833202
46 POPOV IVAN 2001019025002 91110473512 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 833202
47 IAMANDI GHEORGHE 0970702599408 09104033134 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 834209
48 CUIUJUCLU DMITRII 0970804156844 91102956878 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 834209
49 CUIUJUCLU SIMEON 2002039014450 44100015207 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 834209
50 SEREPERA STANISLAV 2003500355641 26103477639 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 834201
51 CONSTANTINOV ALEXANDR 0992007394603 28103693439 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 834201
52 VOINA GHEORGHE 2001043282565 39215541561 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 834201
53 CARUNTU CONSTANTIN 0980402043774 02001251371 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 834201
54 VIZNIUC MIHAIL 0963008568786 02001302873 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 834201
55 ROBU SERGHEI 2000032038848 21103964972 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 818207
56 LISNIC VASILE 0962812833761 92110358111 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 818207
57 BONDARENCO VLAD 2006500416648 43103570968 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 741217
58 DRAGNEV DMITRI 2004500879986 12104554811 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 741217
59 ZANET STEPAN 2008500115842 12104573979 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 741217
60 CABAC LEONID 2007500076959 28103898098 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 741217
61 COICEV IVAN 2006500095751 12104352187 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 741217
62 CIVIRJIC VEACESLAV 2008500191141 28103898100 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 741217
63 NICOLOV ARTIOM 2008500186064 39101830959 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 741217
64 PERFIL ANATOLI 2006500496521 44100295151 01.12.2024 | 31.12.2024 159 0 741217
65 PERFIL SERGHEI 2006500496613 44100295162 01.12.2024 | 31.12.2024 159 0 741217
66 RATCOV ALEXANDR 2007500166054 12104573980 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 741217
67 RACOVCEN SAVELI 2006500411285 12104573991 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 741217
68 SULGA ALEXANDR 2006500186587 29101364411 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 741217
69 BUGAEVSCHI ROMAN 0971608258057 93101202266 01.12.2024 | 31.12.2024 123 24% 741101
70 CANTER VADIM 0970403329676 21104011099 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 818207
71 GALUSCA MIHAIL 0981808324539 21104293541 01.12.2024 | 31.12.2024 101 24% 818207

BCElFO(nees, 6aHoB) X X X

1. B3HOCbI coumanbHOro CcTpaxoBaHus pabotoaatens, B TOM yucne: X X X

28 e x x |

1.1 PaboToaaTtenu, ykasaHHble B nyHkTe 1.1 npunoxeHns N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999
b) B cooTBeTCcTBUM C X X X

Tapudom 24%




a) B COOTBETCTBUM C

Tapudom 39% X X X 0.00 X 0.00
1.2 PaboToaaTenn, ykasaHHble B NyHkTe 1.2 npunoxeHns NO. 1 k 3akoHy N? 489/1999

b) B cooTBeTCTBUM C

Tapudom 32% X X X 0.00 X 0.00

1.3 Jluua, caMOCTOSATENbHO OCYLLECTBASOLWMNE NPOhECCUOHANBHYIO BpayebHYy0 AeATeNbHOCTb, YKa3aHHble B MyHKTe X X X X
1.3 npunoxeHusa N2. 1 k 3akoHy N? 489/1999, B cooTBeTCTBUM C Tapudom 24%

a)B. COOTBeTg:TBVIM [¢ X X X X
Tapudom 24%
1.4 PaboToaaTenun B chepe CeNbCKOro X035MCTBa, YKasaHHble B NyHKTe 1.5 npunoxeHunsa

NO. 1 k 3akoHy N? 489/1999 b) B TomM uncne us
cpeacTs pabotoaaTtenen X X X X X
18%
1.5 ®dusmyeckue nuua, ykasaHHble B NyHkTe 1.6 npunoxeHus N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cOOTBETCTBUU C X X X X X 0.00

bUKCMpoBaHHbIM Tapudom

1.6 CBo60AHbIN NpodeccmoHan, ocyLWecTBASIOWMNIA AeATeNbHOCTb B chepe NpaBoCyAus, yKasaHHble B NyHkTe 1.61
X X X X X 0.00
npunoxenust N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cOOTBETCTBUN C PUKCUPOBAHHbLIM Tapudom.

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercita activitati in calitate de zilieri, specificati la pct. 1.9 din X X X X
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%

NMpuMeuaHue: MMopsAKOBbINi HOMEp yKa3biBaeTCsl HApacTaloWMM UTOroM o Bcei nHgop MMO OT KO. TBa CTp L, 1 6yAEeT NOBTOPATLCS B C/ly4ae ec/in rno o4HOMy 3acTpaxoBaHHOMYy nnyy 6yaer
6os1bLLIE OAHO¥ 3anUCH.

PykoBoautenn FnaBHbIN 6yxrantep
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IPC21

Declaratie

06 yaep>kaHMy NoAOXOAHOro Hasora, B3HOCOB 06A3aTeNIbHOro MeAMLIMHCKOro CTPaxoBaHUsA U HAaYNC/IEHHbIX B3HOCOB 06513aTe/IbHOIr0 rocyAapCTBEHHOro COUMasnbHOro CTpaxoBaHusa

®uckanbHbii koA 1014611001799

HanmeHoBaHue Hanoronnarenbwmka SUD-TERRA S.R.L.

FocypapcrBeHHas Hanorosasa Cnyxx6a 446, DDF COMRAT

Koa aagMUMHUCTpPaTUBHO-TEPpPUTOpManbHOM eanHMubl 9601, OR.COMRAT

Koa HKCC 1212628

Kona ocHoBHOro Buaa pesatenbHoctn 4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale
Hanorosbiii nepuon L /11/2024

dnekTpoHHas nouta sud-terra@mail.ru
TenecdoH 069641222

MNepBoHauYanbHbIH

oTtyer Pe3npeHT MHPOPMaLMOHHO-TEXHOJIOMMUYECKNX 3acTpaxoBaHHbIX nuy
KoppekTupyowmin napkos
otyer

AexknapupoBaHne B3HOCOB COLMaJIbHOrO CTpaxoBaHUsl, U3MEHEHHbIX B pe3yJibTaTe HaJIoroBoro KOHTposas ans

Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioada supusa anterior controlului fiscal

Tab6nuuya N21 CyMmMa BblIMJla4yeHHOro aoxopaa, NoAOXOAHbIA HAaJIOr U B3HOCbI 06sA3aTe/1IbHOro MeAULIMHCKOro CTpaxoBaHuMA, yaep>XaHHble U3
3TOro Aoxopana

Koa

41

42

43

44

45

46

47

48

Bua ncrouHmka aoxoaa

3apaboTHas nnaTta, cT.88 Hanorosoro kogekca

MpoueHTHble HauncneHuns, ct.89 Hanorosoro kKoaekca

MpOUEHTHbIE HAaYNCNEHUS BbINJAaYeHHbIE B NOb3Y BU3MYECKMX NuL, pe3naeHTos ( 4.(37) cT.901 HK)

Jloxoabl, N3 KOTOPbIX YAEPXUBAETCS NpeaBapuTenbHO Hanor, cT. 90 Hanorosoro koagekca

Joxonbl, ocBO6OXAEHHbIE OT Hanora cornacHo cT. 90 Hanoroeoro kogekca

[oxoabl, NnonyyeHHble GU3NYECKMMU NMLAMK, HE 3aHUMAIOWMMUNCS NPeAnpPUHUMATENbCKON AeATENbHOCTLIO, OT
cAayu BO BrafieHWe u/unu nonb3oBaHue (B UMYLLECTBEHHbIV HaeM, apeHaa, y3ydpyKT, cynepduunii) ABUXKUMON v
HeABMXWMON COBCTBEHHOCTU, 3@ UCK/TIOYEHMEM apeHbl CeNbCKOX035MCTBEHHbIX 3eMernb, Y.(3) ¢T.901 Hanorosoro
KoaeKkca

Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal

BbiBeAeHHas U3 yCTaBHOro kanutana CyMMa, COOTBETCTBYIOLLAS YBETMYEHWNIO YCTaBHOMO KanuTana ot
pacnpeaeneHns YNCTon NpubbIAN U/UNN NHBIX UCTOYHUKOB, ONpeAeneHHbIX B COBCTBEHHOM KanuTane, Mexay

akunoHepamm (NarvwmKamm) B Hanoroeble nepunogbl 2010-2011 rogoe BKAIOYUTENbHO, B COOTBETCTBUN C A0NEN B
yCcTaBHOM KanuTane,cr.90 1 l4.(31) Hanorosoro kogekca

PosinTu, BbiNnayeHHble B NONb3y puanyeckux nuu, 4.(31) cr.901 1 l4.(31) Hanorosoro kogekca

BbIMrpbIWM OT @3apTHbIX UIP U BbIMIPbILLEN B 1oTepesax u/unn cnopTuBHbIX Napu, 4.(33), ct.901 Hanorosoro
Kofekca

BbInrpbiwy OT peknamHblX KamnaHuin , 4.(33) ct.901 Hanorosoro koaekca

BbinnaTbl, OCyLWecTBNEHHbIE B NOMb3Y HU3NYECKOro NMuUa, 3a UCKIIOYEHWEM UHAVMBUAYaANbHbLIX NPeanpuHMMaTenen

N KPeCcTbSIHCKUX (hepMepCKnx) X03sncTs, No AoxoAaM, NOSyYEHHbIM UMW OT NMOCTaBKU NPOAYKLUN pacTeHMeBOACTBa

1 CaZloBOACTBA B HaTypasibHOM BUAE, BK/OYAs NMIOAbI FPELLKOrO Opexa W NPOW3BOAHYIO MPOAYKLMIO, U NPOAYKLMU
XMBOTHOBOACTBA B HaTypanbHOM BUAE, XMBOM 1 yGOMHOM BECE, 33 UCK/IOUEHMEM HATYPa/bHOrO Mosoka, ¢T.90 1 u.
(35 ) Hanorosoro koaekca

Bbinnatbl, OCyLWeCcTBNEHHbIE B NOMb3Y HU3NYECKOro MuUa, 3a UCKIIOYEHUEM UHAVMBUAYaANbHbIX NPeaAnpuHMMaTenei
N KpecTbsHCKUX (hepMepcKmx) X03s1MCTB, Mo 40X0AaM, MOyYEHHbIM UMM OT KOMUCCUMOHHOWM TOProB/iM ToBapamu,

Kon
UCTOUYHMKA
poxopa

3
SAL
DOB

DOB BA
PL
PLs)

FOL

DIV a)

RCS a)

ROY
NOR

PUB

LIV

CSM

Aoxon, HAUUCNIEHHbIN U
HanpasneHHbIW Ha
Bbinnary (nees)

4

Yaep>xaHHbIA
NOAOXOAHbDIN
Hanor (nees)

5

CyMMa B3HOCOB 06s3aTesibHOro
MeAMLIMHCKOro CTpaxoBaHMs,
yAep>KaHHble ¢ pa60OTHUKOB U C
Apyrmx domsunyeckunx nuy (nees)

6

X | X | X | X



¢7.90 ! 4.(3%) Hanorosoro kogekca

49 [apeHus feHeXHbIX CPeACTB, MPOU3BEAEHHbIE IPUANYECKUMU NTMLEAMN B NOJIb3y U3UYECKUX NUL, He

DON pf X
OCYLLECTBASOWNX NPeANPUHNMATENbCKYIO AeATeNbHOCTb, cornacHo cT. 901 y. ( 31) HK ON pf)
1 | BbinnaTbl, OCyLeCTBNEHHbIE B NONb3Yy (U3NYECKMX NNL, 3@ NPOU3BEAEHHYIO UMM NPOAAXyY NPoAyKLMK
49 AGRAC X
pacTeHMeBOACTBa W/WUNN CaA0BOACTBA W/UNK 06beKTbl paCTUTENbHOrO MMpa, CornacHo cT. 6918 u. (2) HK.
[oxoabl Hepe3ugeHTa, cT.91 Hanorosoro koaekca
51 | Poantu ROY b) X
52 | MNpoueHTHbIe HauncneHus DOB b) X
53 | NpupocT kanuTana CC X
54 | AnBunaeHAbl, BbiMayeHHbIe B NOMb3y HEpe3naeHTa DIV b) X
BbiBeAeHHas U3 yCTaBHOro kanutana CyMMa, COOTBETCTBYIOLLAS YBETMYEHWNIO YCTaBHOMO KanuTana ot
55 | Pacnpeaenenns YMCTOW NPUBBLIAN U/UNN NHBIX UCTOYHUKOB, ONpPeAeneHHbIX B COBCTBEHHOM KanuTane, mexay RCS b) X
akunoHepammn (NarvwmnKamm) B Hanoroeble nepunogbl 2010-2011 rogos BKAIOYUTENbHO, B COOTBETCTBUN C A0NEN B
yCTaBHOM Kanutane
56 MnaTexu, HanpaBneHHbIe Ha BbINAaTy HEPE3UAEHTY, COOTBETCTBYOLWME AOXOAAM, MPEAYCMOTPEHHbIM B CT. 71, 3a PLT X
MCK/IOYEHMEM AMBUAECHIOB M CYMM, yKa3aHHbIX B TpeTheM nogabsaue cr. 901 u.(31) .
61 BCEro X 0.00
KoHTponbHas cymma (rp.5 koa 61 - rp.5 (koa 41 + koA 42 + kop 43 + koA 44 + koA 45 + kop 46 + kop 47+ kop 48 +koa 49 + kop 491 ) 0.00

Mpunoxexne k Tabnuue N2 1
VlHCI)OpMaLIVISI O pacnpepesieHMm noaoxoaHOro Hasiora Ha4mMcJ1IeHHOro m3 3apa60'r|-|oi7| nsaTthbl N0 NnoAapa3aesieHnam

Ne n/n Kop mecTtHoCTM Suma impozitului pe venit retinut pentrlf perioada Suma impozitului pe Yenit refinuta p?ntru perioada Suma impozitului p? venit retinut pen_tru perioada
noapasaeneHus declaratd, total col.4 + col.5 (lei) declarata, codul SAL (lei) declarata, codul SAL a) (lei)
1 2 3 4 5
1
BCEIlro

NMpuMeuaHue: rpada 3 paBHa CyMMe KOA0B UCTOYHMKA AoxoaoB SAL u SAL a), oTpakeHHbIX B rpade 5 Tabauubl N21

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat in cazul distribuirii/achitarii dividendelor, inclusiv sub forma de actiuni sau cote parti,
aferent profitului obtinut in perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Perioada fiscalé in Suma profitului net Suma dividendelor distribuite/achitate, Suma impozitului pe venit calculat aferent | Suma impozitului pe venit calculat, pasibil
N2 n/n care s-a obtinut determinat conform situatiilor | inclusiv sub forma de actiuni sau cote par{i | Prorata perioadei de gestiune (rand 170 din reflectarii in fisa personala a
profit financiare (lei) (lei) Declaratia forma VENI2) (lei) contribuabilului (lei)
1 2 3 4 5=3§4/ 6 7=(5x6)
1 2023
2 2024
3 2025

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua dupa finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabnuua N22 [leknapaumsi 0 HAYUCJIEHMUN U UCNOJIb30BaHUUN B3HOCOB 06513aTeNIbHOIO rocyjapCTBEHHOro CoLuMasibHOro CTpaxoBaHuA C
nHdopmMaumein o NOMMEHHOM y4yeTe 3aCTPpaxoOBaHHbIX JIML B rOCYAapCTBEHHOW CUCTEMEe COLMasibHOro CTpaxoBaHusa



N2 n/n
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damunua, uma
3acTpaxoBaHHOro nnua

2
TIUFEAC PRASCOVIA
PROTIUC NATALIA
BLONSKAIA SILVIA
UZUN NICOLAE
DUDOGLO ANDREI
VOICOV VADIM
PETROVICI STEPANIDA
BUDAC ALLA
BUDAC STEPAN
COMUR IVANNA
HOLOSTENCO VADIM
COSTIN ANDREI
TERESCENCO IGOR
FUIOR ALEXANDR
RABICIUC VLADISLAV
COINAC SERGHEI
DRAGOI SVETLANA
IBRISIM EVGHENIA
ANDRONACHI EVGHENI
SACALI PANTELEI
ARABADII IVAN
UZUN GALINA
STEFU IVAN
STATOV FIODOR
TATAR STEPAN
BASS HRISTOFOR
PANAITOV ANDREI
ROTARENCO SERGHEI
RUSICA SERGHEI
CILICIC VADIM
CILICIC ANDREI
DRAGOI IVAN
DRAGOI IVAN
DRAGOI FIODOR
SUDI NICOLAI

Numarul de
identificare a

persoanei asigurate

(IDNP)

3
2010019001040
2004019028439
2011019004598
0971601593377
2001019205408
2004019082189
2005019001837
2003019024191
2000019003490
2002500040351
2013019004215
2001002320280
0982006027541
2000008046280
2005004088366
2003019045651
2004019046862
2002500041978
2000019037022
2003019031593
2003019045019
2007019024845
2004019020318
2003019023954
2002019010128
2002019033062
2012019007507
2017019000215
2003019008108
2017019000879
0972202190778
2001019302570
2014019002414
2007019022195
2002019026970

WUHAMBUAYaNbHbIN
KofA couManbHOro

CTpaxoBaHus
(CPAS)

4
12104414759
93110671705
93111469879
39101534747
12104211888
12104432591
12003772439
91112148388
12104201494
12104545103
12244465389
92110595147
93101593753
60103977979
91112587295
12104558231
12003747330
12104482754
12104493981
12104401205
12104498739
12104364708
12104342591
92110726503
12104308885
12104441445
12104390684
12104465238
12104314196
12104510150
12104314219
12104189017
12104458690
12104224893
12104288275

Mepuop pa6otbl n

BpeMeHHOM
HeTpyAaocnoco6HocTH

c pa6oueii

02.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.

AaTbl

5
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024
11.2024

no
pa6ouyro
AaTty

6
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
19.11.2024
30.11.2024

KaTteropus Tapud
3acTpaxoBaHHOro A B3HOCOB
nuua (%)
7 71
101 24%
101 24%
123 24%
101 24%
101 24%
101 24%
123 24%
101 24%
101 24%
101 24%
123 24%
123 24%
123 24%
159 0
123 24%
159 0
101 24%
123 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
101 24%
159 0
101 24%
159 0
159 0
101 24%
101 24%
159 0
159 0
101 24%
159 0
101 24%
101 24%

Kon

AOJDKHOCTU | roCcyaapCTBEHHOIro

8
241106
112012
241106
833202
312322
132311
132435
216404
721212
241106
132311
216404
216101
216404
216404
216404
132412
216101
312322
312322
833202
713104
312322
216404
312322
741101
312322
312322
312322
312322
312322
834201
312322
312322
312322

OcHoBa ans

ucumcneHus B3HOCBI
B3HOCa Noco6us no rocynapCTBEHHOro
BpeMeHHOMn coumnanbHoro
coumnanbHOro HeTpyaocnoco6HocTn CTpaxoBaHuA
(HauncneHHbie)
CTpaxoBaHuA
9 10 11



36 SUDI MIHAIL 2010019012222 94111262321 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 312322
37 HRISTEV IOSIF 2004019009238 12104564081 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 312322
38 GHIUZEL ALLA 0991211191279 12104158079 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 312322
39 BARGAN PIOTR 2001019013605 12104320856 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 312322
40 CIOLAC IVAN 2005019009992 13103380458 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 312322
41 DERMENIJI IVAN 2000019085562 95110383909 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 312322
42 GHERASIMOV FIODOR 2006019013677 12104457644 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 216404
43 SOPOV ALEXANDR 2004019069223 12104239046 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 312322
44 AVRAMOGLO SERGHEI 2004500571486 12104573711 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 312322
45 NOVAC CONSTANTIN 0972101197412 12104194990 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 833202
46 POPOV IVAN 2001019025002 91110473512 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 833202
47 IAMANDI GHEORGHE 0970702599408 09104033134 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 834209
48 CUIUJUCLU DMITRII 0970804156844 91102956878 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 834209
49 CUIUJUCLU SIMEON 2002039014450 44100015207 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 834209
50 SEREPERA STANISLAV 2003500355641 26103477639 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 834201
51 CONSTANTINOV ALEXANDR 0992007394603 28103693439 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 834201
52 VOINA GHEORGHE 2001043282565 39215541561 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 834201
53 CARUNTU CONSTANTIN 0980402043774 02001251371 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 834201
54 VIZNIUC MIHAIL 0963008568786 02001302873 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 834201
55 ROBU SERGHEI 2000032038848 21103964972 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 818207
56 LISNIC VASILE 0962812833761 92110358111 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 818207
57 BONDARENCO VLAD 2006500416648 43103570968 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 741217
58 DRAGNEV DMITRI 2004500879986 12104554811 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 741217
59 ZANET STEPAN 2008500115842 12104573979 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 741217
60 CABAC LEONID 2007500076959 28103898098 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 741217
61 COICEV IVAN 2006500095751 12104352187 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 741217
62 CIVIRIIC VEACESLAV 2008500191141 28103898100 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 741217
63 NICOLOV ARTIOM 2008500186064 39101830959 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 741217
64 PERFIL ANATOLI 2006500496521 44100295151 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 741217
65 PERFIL SERGHEI 2006500496613 44100295162 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 741217
66 RATCOV ALEXANDR 2007500166054 12104573980 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 741217
67 RACOVCEN SAVELI 2006500411285 12104573991 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 741217
68 SULGA ALEXANDR 2006500186587 29101364411 01.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 741217
69 BUGAEVSCHI ROMAN 0971608258057 93101202266 11.11.2024 | 30.11.2024 123 24% 741101
70 CANTER VADIM 0970403329676 21104011099 04.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 818207
71 GALUSCA MIHAIL 0981808324539 21104293541 04.11.2024 | 30.11.2024 101 24% 818207

BCElFO(nees, 6aHoB) X X X

1. B3HOCbI coumanbHOro CcTpaxoBaHus pabotoaatens, B TOM yucne: X X X

28 e x x |

1.1 PaboToaaTtenu, ykasaHHble B nyHkTe 1.1 npunoxeHns N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999
b) B cooTBeTCcTBUM C X X X

Tapudom 24%




a) B COOTBETCTBUM C

Tapudom 39% X X X 0.00 X 0.00
1.2 PaboToaaTenn, ykasaHHble B NyHkTe 1.2 npunoxeHns NO. 1 k 3akoHy N? 489/1999

b) B cooTBeTCTBUM C

Tapudom 32% X X X 0.00 X 0.00

1.3 Jluua, caMOCTOSATENbHO OCYLLECTBASOLWMNE NPOhECCUOHANBHYIO BpayebHYy0 AeATeNbHOCTb, YKa3aHHble B MyHKTe X X X X
1.3 npunoxeHusa N2. 1 k 3akoHy N? 489/1999, B cooTBeTCTBUM C Tapudom 24%

a)B. COOTBeTg:TBVIM [¢ X X X X
Tapudom 24%
1.4 PaboToaaTenun B chepe CeNbCKOro X035MCTBa, YKasaHHble B NyHKTe 1.5 npunoxeHunsa

NO. 1 k 3akoHy N? 489/1999 b) B TomM uncne us
cpeacTs pabotoaaTtenen X X X X X
18%
1.5 ®dusmyeckue nuua, ykasaHHble B NyHkTe 1.6 npunoxeHus N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cOOTBETCTBUU C X X X X X 0.00

bUKCMpoBaHHbIM Tapudom

1.6 CBo60AHbIN NpodeccmoHan, ocyLWecTBASIOWMNIA AeATeNbHOCTb B chepe NpaBoCyAus, yKasaHHble B NyHkTe 1.61
X X X X X 0.00
npunoxenust N2. 1 k 3akoHy N2 489/1999, B cOOTBETCTBUN C PUKCUPOBAHHbLIM Tapudom.

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercita activitati in calitate de zilieri, specificati la pct. 1.9 din X X X X
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%

NMpuMeuaHue: MMopsAKOBbINi HOMEp yKa3biBaeTCsl HApacTaloWMM UTOroM o Bcei nHgop MMO OT KO. TBa CTp L, 1 6yAEeT NOBTOPATLCS B C/ly4ae ec/in rno o4HOMy 3acTpaxoBaHHOMYy nnyy 6yaer
6os1bLLIE OAHO¥ 3anUCH.

PykoBoautenn FnaBHbIN 6yxrantep
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